LR

Jl
ar
-i‘

Ersatzteilliste
Primera DMC 12001-2C

MH818

Printed in Germany
31.07.18

C€




AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

MH818/

07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

Hpt.Grp.-Index 1

Nr. Bezeichnung Seite
B0101 Rahmenteil Front / Heck 2
B0201 Haupt- / Querrahmen DMC 12001-2C (1) 4
B0202 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (2) 6
B0203 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (3) 8
B0204 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (4) 10
B0205 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (5) 12
B0206 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (6) 14
B0207 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (7) 16
B0208 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (8) 18
B0209 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (9) 20
B0210 Pendeltastrad 22
B0301 Behdlter DMC 12001-2C (1) 24
B0302 Behilter DMC 12001-2C (2) 26
B0303 Rollenhalter 28
B07020 Sicherheitsfolien (1) 30
B07020 Sicherheitsfolien (2) 32
B07020 Funktionsfolien (1) 34
B07020 Designfolien 36
B0801 SVK-Staubkapppen / SVK-Muffen 38
B0802 Kapsto-Stopfen / Kapsto-Kappen 40
B0803 Sonstiges 42
B0901 Leiter und Podestgruppe (1) 44
B0902 Leiter und Podestgruppe (2) 46
B0903 Leiter und Podestgruppe (3) 48
C01010 Bremsachse mit Feststellbremse fiir Heckteil 13000 I (1) 50
C01010 Bremsachse mit Feststellbremse fiir Heckteil 13000 I (2) 52
C01020 Achsen (1) 54
C01020 Achsen (2) 56
C01020 LA215 - Achse ungebremst 3300 58
C01030 Zweileitungs-Druckluftbremssystem fiir Heckteil 13000 I (1) 60
C01030 Zweileitungs-Druckluftbremssystem fiir Heckteil 13000 I (2) 62
C0201 Komplettrad 850/50 64
D0101  Antrieb Primera DMC 12001 Front (1) 66
D0102 Antrieb Primera DMC 12001 FRONT (2) 68
D0103  Antrieb Primera DMC 12001 Front (3) 70
D0104 Antrieb Primera DMC 12001-2C Heck (1) 72
D0105 Antrieb DMC 12001-2C Heck (2) 74
D0106 Antrieb Primera DMC 12001-2C Heck (3) 76
D0107 Antrieb DMC 12001-2C Heck (4) 78
D0201 Kettenverlauf (1) 80
D0202 Kettenverlauf (2) 82
D0203 Kettenverlauf (3) 84
D0204 Kettenverlauf (4) 86
D0205 Kettenverlauf (5) 88
D0801 Reibradhalterung 90

07.18

MH818/



Hpt.Grp.-Index 2 AMAZONE-Ersatzteilliste

Nr. Bezeichnung Seite
E0101 HYD.-Bausatz Frontwagen DMC 92
E0102 Klappsperrung 94
E0103 Anbausatz Kiihler Primera DMC 13000 | 96
E0104 Reduzierstiicke 98
E0401 Hydraulikplan: Geblase mit Kiihler 100
E0402 Hydraulikplan: Gebldase ohne Kiihler 102
E0403 Hydraulikplan: Befillschnecke 104
E0404 Hydraulikplan: Klappsperrung / Reibradhalterung / Deichsel 106
E0405 Hydraulikplan: StellfuR DMC 12001-2C 108
E0406 Hydraulikplan: Heckkraftheber 110
E0407 Hydraulikplan: Tastradgruppe / Pendeltastrad 112
E0408 Hydraulikplan: Querrahmen 114
E0409 Hydraulikplan: Exaktstriegel 116
E0410 Hydraulikplan: Fahrgassenmarkierung / Montageteile VAM 118
E0411 Hydraulikplan: 3 /4 /5 Scharbalken (18,75 cm) 120
E0412 Hydraulikplan: 2/ 3 / 4 Scharbalken (25 cm) 122
E0413 Hydraulikplan: Beipack 124
E0501  Griff fir Hydraulikschlauch 126
F0101 Bedien-Computer AMALOG+ fiir Primera DMC 128
F0301 Beleuchtungssatz DMC 130
F03030 Beleuchtung fiir Primera DMC (1) 132
F03030 Beleuchtung fiir Primera DMC (2) 134
F03030 Verlangerungs-Set Beleuchtung 136
F03040 LED Arbeitsbeleuchtung 138
F0501 Saatleitungsiiberwachung (1) 140
F0502 Saatleitungsiiberwachung (2) 142
F0503  Saatleitungsiiberwachung (3) 144
G0101 Forderstrecke (1) 146
G0102 Forderstrecke (2) 148
G0103 Tankdrucktafel 150
G0104 Dosierung 12001-2C links / rechts (1) 152
G0104 Dosierung 12001-2C links / rechts (1) 154
G0105 Dosierung 12001-2C links / rechts (2) 156
G0601 Einfachdosierwalzen (1) 158
G0602 Einfachdosierwalzen (2) 160
10101 Hydrauliksatz Gebldse Primera DMC 12001-2C 162
10102 Geblase HLB56 AR 164
J0101 Scharhalter 3 Sch. kpl. (18,75cm) (1) 166
J0102 Scharhalter 3 Sch. kpl. (18,75cm) (2) 168
J0103 Scharhalter 3 Sch. kpl. (18,75cm) (3) 170
J0104 Scharhalter 3 Sch. kpl. (18,75cm) (4) 172
J0105 Scharhalter 4 Sch. kpl. (18,75cm) (1) 174
J0106 Scharhalter 4 Sch. kpl. (18,75cm) (2) 176
J0107 Scharhalter 4 Sch. kpl. (18,75cm) (3) 178
J0108 Scharhalter 4 Sch. kpl. (18,75cm) (4) 180

MH818/

07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste Hpt.Grp.-Index 3
Nr. Bezeichnung Seite
J0109 Scharhalter 4re-1li Sch. kpl. (18,75cm) (1) 182
J0110 Scharhalter 4re-1li Sch. kpl. (18,75cm) (2) 184
J0111 Scharhalter 4re-1li Sch. kpl. (18,75cm) (3) 186
J0112 Scharhalter 4re-1li Sch. kpl. (18,75cm) (4) 188
J0113  Scharhalter 2 - 250 (25 cm) (1) 190
J0114  Scharhalter 2 - 250 (25 cm) (2) 192
J0115  Scharhalter 2 - 250 (25 cm) (3) 194
J0116  Scharhalter 2 - 250 (25 cm) (4) 196
J0117  Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (1) 198
J0118  Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (2) 200
J0119  Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (3) 202
J0120 Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (4) 204
J0121 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25 cm) (1) 206
J0122 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25 cm) (2) 208
J0123  Scharhalter 3re. -1li. -250 (25 cm) (3) 210
J0124  Scharhalter 3re. -1li. -250 (25 cm) (4) 212
J0201 Steinbodenrolle 214
J0202 Biigelrolle Guss wartungsfrei 216
J0301 Scharmeissel 218
K0101 Deichsel mit HydraulikstiitzfuB (1) 220
K0102 Deichsel mit HydraulikstiitzfuB (2) 222
K0103  Stiitzfuss verstellbar 224
K0104 Zugkugelkupplung / Zugose 226
K0105 Adapter fir Zugtraverse Kat. 3-5 228
K0106 Sicherungskette 230
K0107 Adapterplatte fiir Raupentraktoren 232
L0101 Heckkraftheber Primera DMC 234
L0201 Tiefenverstellung Exaktstriegel fur Heckteil 6000 I/ 13000 | 236
N0101  Exaktstriegel 15 mm DMC 12001-2C (1) bis 02.2018 238
N0101  Exaktstriegel 15 mm DMC 12001-2C (1) bis 02.2018 240
N0102 Exaktstriegel 15 mm DMC 12001-2C (2) bis 02.2018 242
N0103 Exaktstriegel 15 mm DMC 12001-2C (3) bis 02.2018 244
N0104 Exaktstriegel 15 mm DMC 12001-2C (4) bis 02.2018 246
N0105 Exaktstriegel DMC 12M (1) ab 03.2018 248
N0106 Exaktstriegel DMC 12M (2) ab 03.2018 250
N0107 Exaktstriegel DMC 12M (3) ab 03.2018 252
N0108 Exaktstriegel DMC 12M (4) ab 03.2018 254
N0109 Exaktstriegel DMC 12M (5) ab 03.2018 256
P0101  Anbausatz Rollenstriegel fiir Primera DMC (18,75 cm) (1) bis 02.2018 258
P0102 Anbausatz Rollenstriegel fiir Primera DMC (18,75 cm) (2) bis 02.2018 260
P0103 Anbausatz Rollenstriegel Primera DMC (25 cm) (1) bis 02.2018 262
P0104 Anbausatz Rollenstriegel Primera DMC (25 cm) (2) bis 02.2018 264
P0105 Anbausatz Rollenstriegel 12001-2C (18,75) (1) ab 03.2018 266
P0106 Anbausatz Rollenstriegel 12001-2C (18,75) (2) ab 03.2018 268
P0107 Anbausatz Rollenstriegel 12001-2C (18,75) (3) ab 03.2018 270

07.18

MH818/



Hpt.Grp.-Index 4 AMAZONE-Ersatzteilliste

Nr. Bezeichnung Seite
P0108 Anbausatz Rollenstriegel 12001-2C (25,00) (1) ab 03.2018 272
P0109 Anbausatz Rollenstriegel 12001-2C (25,00) (2) ab 03.2018 274
P0110 Anbausatz Rollenstriegel 12001-2C (25,00) (3) ab 03.2018 276
P0111 Anbausatz Rollenstriegel 12001-2C (25,00) (4) ab 03.2018 278
Q0101 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m /12 m (1) 280
Q0102 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m /12 m (2) 282
Q0103 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m /12 m (3) 284
Q0104 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 9 m / 12 m (4) 286
Q0105 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 12 m Reihenabstand 18,75 cm (1) 288
Q0106 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 12 m Reihenabstand 18,75 cm (2) 290
Q0107  Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 12 m Reihenabstand 18,75 cm (3) 292
Q0108 Verteilung Saatgut und Diinger Primera DMC 12 m Reihenabstand 18,75 cm (4) 294
Q0109 Verteilerkopf 296
Q0301 Maissaatsatz 298
R0101 Befiillschnecke fiir Heckteil 13000 I (1) 300
R0102 Befiillschnecke fiir Heckteil 13000 I (2) 302
R0103 Befiillschnecke fiir Heckteil 13000 I (3) 304
R0104 Befiillschnecke fiir Heckteil 13000 | (4) 306
R0105 Befiillschnecke fiir Heckteil 13000 I (5) 308
R0106 Befiillschnecke fiir Heckteil 13000 I (6) 310
R0107 Befiillschnecke fiir Heckteil 13000 I (7) 312
R0108 Befiillschnecke fiir Heckteil 13000 I (8) 314
S0101 Fahrgassenmarkierung fiir Primera DMC (1) bis 02.2018 316
S0102 Fahrgassenmarkierung fiir Primera DMC (2) bis 02.2018 318
S0103  Vorauflaufmarkierung DMC kurz (1) ab 03.2018 320
S0104 Vorauflaufmarkierung DMC kurz (2) ab 03.2018 322
S0105 Vorauflaufmarkierung DMC lang (1) ab 03.2018 324
S0106 Vorauflaufmarkierung DMC lang (2) ab 03.2018 326
T0101 Transportwagen 328
T0201 Schlauchkanal Frontwagen 330

MH818/

07.18



o

AmAznINaE

AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 1

B0101

Rahmenteil Front / Heck

Seite || BO201

Haupt- / Querrahmen DMC
12001-2C (1)

Seite

B0202 Haupt- / Querrahmen DMC Seite

12001-2C (2) 6

B0203

Haupt- / Querrahmen DMC
12001-2C (3)

Seite || B0204

Haupt- / Querrahmen DMC
12001-2C (4)

Seite
10

B0205 Haupt- / Querrahmen DMC Seite

12001-2C (5) 12

B0206

Haupt- / Querrahmen DMC
12001-2C (6)

Seite || B0207
14

Haupt- / Querrahmen DMC
12001-2C (7)

Seite

B0208 Haupt- / Querrahmen DMC Seite

12001-2C (8)

07.18

MH818/




Bild-Index 2 AMAZONE-Ersatzteilliste Pﬁ'i

AmAaznNaE

B0209 Haupt- / Querrahmen DMC Seite || BO210 Pendeltastrad Seite || BO301 Behalter DMC 12001-2C (1) Seite
12001-2C (9)

B0302 Behalter DMC 12001-2C (2) Seite || BO303 Rollenhalter Seite || BO70201  Sicherheitsfolien (1) Seite

30
B070202  Sicherheitsfolien (2) Seite || BO70203  Funktionsfolien (1) Seite || BO70204  Designfolien Seite
32 34 36
- \ AN AVAYPAER NI
AIVAVAVZAGE INE[E|
' EANNIVAYZAINIE

:-2,2 bar/ 32 psi -

sErfmmera DG 120100=-2E

" EENE

]

5| S ,ﬁ

MH818/ 07.18



o

AmAznINaE

AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 3

B0801 SVK-Staubkapppen / SVK- Seite

Muffen 38

o o7 5 P
> PP PP
SV

2

B0802 Kapsto-Stopfen / Kapsto-

® FodI

9P ©
<O S0
o QDO

Seite
Kappen 40

B0803

Sonstiges Seite

B0901 Leiter und Podestgruppe (1) Seite || B0902 Leiter und Podestgruppe (2) Seite || B0903 Leiter und Podestgruppe (3) Seite
C010101 Bremsachse mit Seite || C010102 Bremsachse mit Seite || C010201  Achsen (1) Seite
Feststellbremse fur Heckteil 50 Feststellbremse fir Heckteil 52 54

P

~

07.18

MH818/



Bild-Index 4 AMAZONE-Ersatzteilliste ﬂ

C010202 Achsen (2) Seite || C010203 LA215 - Achse ungebremst Seite || C010301  Zweileitungs- Seite
3300 58 Druckluftbremssystem fur

C010302  Zweileitungs- Seite || C0201 Komplettrad 850/50 Seite || D0101 Antrieb Primera DMC 12001 Seite
Druckluftbremssystem fiir 62 64 Front (1) 66

2

D0102 Antrieb Primera DMC 12001 Seite || D0103 Antrieb Primera DMC 12001 Seite || D0104 Antrieb Primera DMC 12001-2C Seite
FRONT (2) 68 Front (3) 70 Heck (1) 72

MH818/ 07.18



o

AmAznINaE

AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 5

D0105

Antrieb DMC 12001-2C Heck (2) Seite

D0106

Antrieb Primera DMC 12001-2C Seite
Heck (3) 76

D0107

Antrieb DMC 12001-2C Heck (4) Seite
78

D0201

Kettenverlauf (1)

D0202

Kettenverlauf (2)

[l 2.,

E
2

D0203

Seite

Kettenverlauf (3)

D0204

Kettenverlauf (4)

D0205

Kettenverlauf (5)

DO0801

Reibradhalterung

07.18

MH818/




Bild-Index 6

AMAZONE-Ersatzteilliste

AMAZONE
E0101 HYD.-Bausatz Frontwagen DMC Seite || E0102 Klappsperrung Seite || E0103 Anbausatz Kuhler Primera Seite
92 94 DMC 13000 | 96

MH818/

E0104 Reduzierstiicke Seite || E0401 Hydraulikplan: Geblase mit Seite || E0402 Hydraulikplan: Geblése ohne Seite
Kuhler 100 Kuhler 102
18 @ 1%
= ‘ﬁm 1.:“”!”‘ L 18 @‘2 0 S ‘nf 8 “? o
o 1 % R @yl v 7 F
1 17 ' 47 16 ﬁ 16
E0403 Hydraulikplan: Befiillschnecke  Seite || E0404 Hydraulikplan: Klappsperrung /  Seite || E0405 Hydraulikplan: Stellfus DMC Seite
104 Reibradhalterung / Deichsel 106 12001-2C 108
! ccnd b | b b
“ 5 £ & - T4 E
] - 2 7
. =2
00
El B £ o= mcf
- w8 -
1s | a8\
g oo
07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 7

E0406 Hydraulikplan: Heckkraftheber  Seite || E0407 Hydraulikplan: Tastradgruppe /  Seite || E0408 Hydraulikplan: Querrahmen Seite
110 Pendeltastrad 112 114
I p ¥ Al e “dw : :
LI E 2 2 = H
1 = = = ! ] w“
‘ . ‘ i S I Hm’ -
: i = ©
- D O
[ .
a Bops=
©3
E0409 Hydraulikplan: Exaktstriegel Seite || E0410 Hydraulikplan: Seite || E0411 Hydraulikplan: 3/4 /5 Seite
116 Fahrgassenmarkierung / 118 Scharbalken (18,75 cm) 120
X, © = = e b=
. - oy e ©© =3 6
P *l e S|
T e e B . oo00)
. TR . TR H [eEze) ellae) ®OEO
1 ’ s [ =] [
I} : v i 7
B = . * W
. I ; L= " 12 i .; ic ig
"o fu' s ml‘:“u by i i . i |
oo 175 &q = . j’ ! i '; ‘ i 'j
' ‘, 16 19 - 2 7‘
£ i T
- 1 il
L. S U t B '7
‘ = é ’ Hydroulk Schare
w0 o e | NG e KO e N o A
o un) ﬂ@ ﬁhg;x;“ o
I I
E0412 Hydraulikplan: 2/3/ 4 Seite || E0413 Hydraulikplan: Beipack Seite || E0501 Griff fir Hydraulikschlauch Seite
Scharbalken (25 cm) 122 124 126
; i A i = i =X \‘wIE
©; B FOZ ‘
° « 1 ® Jn o, @’\\ \ﬁ
®OEQ i
olctc! ®000 1 0 @ @
t b 0 cs
[} Ja) m”'j [ o " ﬂ
| i ) g% &
L . [ ﬁ d
ek 2. &
& 5 &
L P
PR R ERE AR R RN & 2

07.18 MH818/



Bild-Index 8

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AmAaznNaE

F0101 Bedien-Computer AMALOG+

fur Primera DMC

Sei

128

te

AMALOG"

4

F0301

Seite
130

Beleuchtungssatz DMC

F030301

Beleuchtung fur Primera DMC
(€]

Seite
132

F030303

Verlangerungs-Set Beleuchtung Seite
136

F030401

LED Arbeitsbeleuchtung

Seite
138

]
o[ b
. »
3

Saatleitungsiberwachung (1)

Seite
140

F0502

Seite
142

Saatleitungsiiberwachung (2)

F0503

Saatleitungsiiberwachung (3)

Seite
144

MH818/

07.18



o

AmAznINaE

AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 9

G0101

~

Forderstrecke (1)

Seite
146

LR
b S

B

G0102

Forderstrecke (2)

Seite

G0103

Tankdrucktafel Seite
150

G0104

Dosierung 12001-2C links /
rechts (1)

Seite
152

G0104

>
&

Dosierung 12001-2C links /
rechts (1)

Seite
154

G0105

Dosierung 12001-2C links / Seite
rechts (2) 156

G0601

Einfachdosierwalzen (1)

Seite
158

G0602

Einfachdosierwalzen (2)

10101

Hydrauliksatz Geblase Primera Seite
DMC 12001-2C 162

:

L

07.18

MH818/




Bild-Index 10

AMAZONE-Ersatzteilliste

10102

Geblase HLB56 AR

Seite
164

[T

- @’

J0101

Scharhalter 3 Sch. kpl.
(18,75cm) (1)

Seite
166

J0102

Scharhalter 3 Sch. kpl.

(18,75cm) (2)

Scharhalter 4 Sch. kpl.

J0103 Scharhalter 3 Sch. kpl. Seite || J0104 Scharhalter 3 Sch. kpl. Seite || J0105 Seite
(18,75cm) (3) 170 (18,75cm) (4) 172 (18,75cm) (1) 174
[
N
S
J0106 Scharhalter 4 Sch. kpl. Seite || J0107 Scharhalter 4 Sch. kpl. Seite || J0108 Scharhalter 4 Sch. kpl. Seite
(18,75cm) (2) 176 (18,75cm) (3) 178 (18,75cm) (4) 180
[
°q
Q
SE
& ®Q®

MH818/

07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 11

J0109

Scharhalter 4re-1li Sch. kpl.

(18,75cm) (1)

Seite
182

J0110

Scharhalter 4re-1li Sch. kpl.
(18,75cm) (2)

Seite
184

JO111

Scharhalter 4re-1li Sch. kpl.
(18,75cm) (3)

Seite
186

Scharhalter 2 - 250 (25 cm) (2)

J0112 Scharhalter 4re-1li Sch. kpl. Seite || J0113 Scharhalter 2 - 250 (25 cm) (1) Seite || J0114 Seite
(18,75cm) (4) 188 190 192
°g
N ®@’@
> " \‘
= (0
/r '
! B &Y
wo
J0115 Scharhalter 2 - 250 (25 cm) (3) Seite || J0116 Scharhalter 2 - 250 (25 cm) (4) Seite || J0117 Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (1) Seite
194 196 198
[T

07.18

MH818/




Bild-Index 12 AMAZONE-Ersatzteilliste F’q

AMAZONE

J0118 Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (2) Seite || J0119 Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (3) Seite || J0120 Scharhalter 3 - 250 (25 cm) (4) Seite
200 202 204

@]
¢
& ®@'®
P
: s
@9
J0121 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25  Seite || J0122 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25  Seite || J0123 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25 Seite

cm) (1) 206 cm) (2) 208 cm) (3) 210

J0124 Scharhalter 3re. -1li. -250 (25  Seite || J0201 Steinbodenrolle Seite || J0202 Bligelrolle Guss wartungsfrei Seite
cm) (4) 212 214 216

] o
\ L\ 26;
" / DY

MH818/ 07.18




o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 13

AMAZONE

J0301 Scharmeissel Seite || KO101 Deichsel mit Hydraulikstltzfu  Seite || KO102 Deichsel mit Hydraulikstitzful  Seite
218 1) 220 ) 222

© | ’@B2 s

K0103 Stitzfuss verstellbar Seite || KO104 Zugkugelkupplung / Zugbse Seite || K0105 Adapter fir Zugtraverse Kat. 3-5 Seite

224 226 228
u S
°°

K0106 Sicherungskette Seite || K0O107 Adapterplatte fiir Seite || L0101 Heckkraftheber Primera DMC  Seite

230 Raupentraktoren 232 234
]

07.18

MH818/




Bild-Index 14

AMAZONE-Ersatzteilliste

L0201

Tiefenverstellung Exaktstriegel
flir Heckteil 6000 1/ 13000 |

Seite
236

N0101

Exaktstriegel 15 mm DMC
12001-2C (1) bis 02.2018

Seite
238

NO101

Exaktstriegel 15 mm DMC
12001-2C (1) bis 02.2018

NO0102 Exaktstriegel 15 mm DMC

12001-2C (2) bis 02.2018

Seite
242

N0103

Exaktstriegel 15 mm DMC
12001-2C (3) bis 02.2018

Seite
244

N0104

Exaktstriegel 15 mm DMC
12001-2C (4) bis 02.2018

S

Seite
246

N0105
03.2018

Exaktstriegel DMC 12M (1) ab

Seite
248

N0106

Exaktstriegel DMC 12M (2) ab
03.2018

Seite
250

N0107

Exaktstriegel DMC 12M (3) ab
03.2018

Seite
252

MH818/

07.18



AmAznINaE

AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 15

NO0108

Exaktstriegel DMC 12M (4) ab
03.2018

Seite
254

NO0109

Exaktstriegel DMC 12M (5) ab
03.2018

Seite
256

P0101

Anbausatz Rollenstriegel fur Seite
Primera DMC (18,75 cm) (1) 258

P0102

Anbausatz Rollenstriegel fur
Primera DMC (18,75 cm) (2)

Seite
260

P0103

Anbausatz Rollenstriegel
Primera DMC (25 cm) (1) bis

Seite
262

P0104

Anbausatz Rollenstriegel Seite
Primera DMC (25 cm) (2) bis 264

P0105

Anbausatz Rollenstriegel
12001-2C (18,75) (1) ab

P0106

Anbausatz Rollenstriegel
12001-2C (18,75) (2) ab

Seite
268

P0107

Anbausatz Rollenstriegel
12001-2C (18,75) (3) ab 270

07.18

MH818/




Bild-Index 16 AMAZONE-Ersatzteilliste F’q

AMAZONE
P0108 Anbausatz Rollenstriegel Seite || P0109 Anbausatz Rollenstriegel Seite || P0110 Anbausatz Rollenstriegel Seite
12001-2C (25,00) (1) ab 272 12001-2C (25,00) (2) ab 274 12001-2C (25,00) (3) ab 276

PO111 Anbausatz Rollenstriegel Seite || Q0101 Verteilung Saatgut und Dinger ~ Seite || Q0102 Verteilung Saatgut und Diinger ~ Seite
12001-2C (25,00) (4) ab 278 Primera DMC 9 m /12 m (1) 280 PrimeraDMC 9 m /12 m (2) 282
~ N

')

Q0103 Verteilung Saatgut und Diinger ~ Seite || Q0104 Verteilung Saatgut und Diinger ~ Seite || Q0105 Verteilung Saatgut und Diinger ~ Seite
Primera DMC 9 m /12 m (3) 284 Primera DMC 9 m /12 m (4) 286 Primera DMC 12 m 288
[T [

MH818/ 07.18




}lﬁ AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 17

AmAznINaE

Q0106 Verteilung Saatgut und Dunger  Seite || Q0107 Verteilung Saatgut und Dinger  Seite || Q0108 Verteilung Saatgut und Diinger ~ Seite

Primera DMC 12 m 290 Primera DMC 12 m 292 Primera DMC 12 m 294
[ & s ]
@ »
Q0109 Verteilerkopf Seite || Q0301 Maissaatsatz Seite || RO101 Befillschnecke fiir Heckteil Seite
296 298 130001 (1) 300

[T

@2 5

R0102 Befiillschnecke fiir Heckteil Seite || R0103 Befiillschnecke fiir Heckteil i R0104 Befiillschnecke fiir Heckteil Seite
130001 (2) 302 130001 (3) 13000 | (4) 306

07.18 MH818/



Bild-Index 18

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
R0105 Befillschnecke fir Heckteil Seite || R0106 Befiillschnecke fur Heckteil Seite || R0107 Befiillschnecke fir Heckteil Seite
13000 | (5) 308 13000 | (6) 310 13000 | (7) 312

R0108 Befiillschnecke fiir Heckteil Seite || S0101 Fahrgassenmarkierung fur Seite || S0102 Fahrgassenmarkierung fir Seite
130001 (8) 314 Primera DMC (1) bis 02.2018 316 Primera DMC (2) bis 02.2018 318
S0103 Vorauflaufmarkierung DMC Seite || S0104 Vorauflaufmarkierung DMC Seite || S0105 Vorauflaufmarkierung DMC Seite
kurz (1) ab 03.2018 320 kurz (2) ab 03.2018 322 lang (1) ab 03.2018 324

MH818/

07.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 19

AMAZONE

S0106 Vorauflaufmarkierung DMC Seite
lang (2) ab 03.2018 326

g

TO101

Transportwagen

Seite

T0201

Schlauchkanal Frontwagen

Seite
330

07.18

MH818/



Teile-Index 1

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
946309 #0 ANBAUSATZ ROLLENSTRIEG. 262,264 100126 ARMATURENBLECH (02/K5) 4
946780 #0 ANBAUSATZ ROLLENSTRIEG. 260,258 934453 AUFHAENGUNG (02/K5) 190,198,206,166,174
208569 #0 DOPPELSCHLEUSE 125 LAENG 152,154 211528 AUFNAHMEBLECH (FE//ZN12//B/T2) 164
943106 #0 EXAKTSTRIEGEL 15MM DMC 1 238,240,242,244,246 DA725 Augenschraube 444B 8X 30 A2-70 152,154
946318 #0 ROLLENHALTER MITTE 250 (02 264 DA544 Augenschraube 444LB 10X 80 8.8 A2 48
946317 #0 ROLLENHALTER RE/LI AU 250 264 DAO31 Augenschraube 444LB 12X 65 4.6 A2 316
946316 #0 ROLLENHALTER RE/LI (02/K3) 264 DAO035 Augenschraube 444LB 12X100 4.6 A 320,324,316
943183 #0 ROLLENHALTER 12000 RE /LI 260 DF236 Ausgleichsscheibe 4759-3 8,4X40X3 164
105173 #0 SCHARHALTER 2 - 250 190,192,194,196 954591 AUSLEGERXX (02/K3) 316
105174 #0 SCHARHALTER 3 - 250 198,200,202,204 NLO8O Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. Steckdo 128,138
105175 #0 SCHARHALTER 3RE -1LI. -250 206,208,210,212 NIO78 Bedien-Computer AmalLog+ 128
105170 #0 SCHARHALTER 3 SCH. KPL. 166,168,170,172 949224 BEFESTIGUNGSWINKEL (02/K3) 78
105171 #0 SCHARHALTER 4 SCH. KPL. 174,176,178,180 949000 Beflillschnecke fiir 13.000 | Heckteil 300,302,304,306,308
105172 #0 SCHARHALTER 4RE-1LI SCH. K 182,184,186,188 NA187 Begrenzungsleuchte LED 130,134
202602 6-KANT-MITNEHMERHUELSE KZ. 160,158 914897 BEGRENZUNGSRING (B10) 194,202,210,170,178
DB458 6KT-SHR 4014 20X160 12.9 (B03) 24 949031 BEHAELTER DMC 12001 24,26
DB408 6KT-SHR 4014 24X160 8.8 (BO1) 14 942801 BEHAELTER DMC 12001 (02/K5) 24
971917 6KT-SHR M. ABSATZ M8X25 152,154,156 949014 BEHAELTERBOLZEN 12001 (FE//ZN 24
ZN410 Abdrehwagenset 42 949259 Beleuchtung fir die Stralenfahrt fur P 132,134
GD372 Abschaltventil G3/8 306,104 948750 BELEUCHTUNGSHALTER (02/K5) 138
924135 ABSTECKBOLZEN (FE//ZN12//C) 192,200,208,168,176 949270 BELEUCHTUNGSHALTER (02/K5) # 130,132
937407 ABSTECKBOLZEN (FE//ZN12//C) 222 937321 BELEUCHTUNGSHALTER LI. (02) 14
954728 ABSTECKBOLZEN (B09) 316 937320 BELEUCHTUNGSHALTER RE. (02) 14
938495 ABSTECKBOLZEN (FE//ZN12/C) 330 946156 BELEUCHTUNGSKONSOLE DMC L 136
919705 ABSTREIFER GL. (02) 214 949261 BELEUCHTUNGSKONSOLE LANG ( 242
207445 ACHSE 152,154 100867 BELEUCHTUNGSSATZ DMC 45M L 130
913621 ACHSE 90 LE299-5 Bereifung 11.5/80-15.3 10PR 22,328,18
LA208 Achse gebremst 3300 10/280/335 56 MG2447 Betriebsanl. AMALOG+ 128
LA230 Achse gebremst 3300 10/280/335 52 MG2417 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(b 128
963101 ACHSE RADSCHWINGE (FE//ZN1 22,18 MG2221 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(c 128
LA215 Achse ungebremst 58 MG2228 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(d 128
LA131 Achse ungebremst 510 6/160/205 328 MG2225 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(e 128
966999 ACHSE.F.RADSCHWINGE 22,18 MG2251 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(hr 128
970900 ACHSZAPFEN EDX (FE//ZN12//C) 216 MG2220 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(h 128
937779 Adapter fur Zugtraverse 228 MG2226 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(it) 128
936882 ADAPTERBOLZEN (FE//ZN12//C) 228 MG2222 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(lv 128
NL984 Adapterkabel f. 2 Sensoren 128 MG2230 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(nl 128
NLO72 Adapterkabel f. VAM 316 MG2223 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(pl 128
NL982 Adapterkabel Frontbeleuchtung 130,132 MG2227 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(ro 128
NL1041 Adapterkabel VAM 4 pol. 128,320,324,316 MG2250 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(sl 128
103502 ADAPTERPLATTE DMC (02/K5) 232 MG2224 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.0(s 128
948388 Adapterplatte fiir Raupenschlepper 232 MG2709 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.1 (e 128
YY00235 ADR-Achskappe 58,56 MG2708 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.1 (fr 128
YY00232 ADR-Nabe 58,56 MG2718 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.1 (r 128
LB378 Anh.-Bremsventil m. Regler u. Loese 60 MG2704 Betriebsanl. AMALOG+ BAH0017.1(d 128
HF037 Anschlagpuffer D=50X35 Gl 57-Shor 170,178,186 MG5392 Betriebsanl. Saatleitungsueberwachu 140
949130 ANSCHLAGWINKEL (02/K5) 26 210480 BLECH 152,154
938502 ANSCHLUSSHALTER (02/K3) 330 976589 BLECH 284,292
106577 ANSCHLUSSHALTER (02/K5) 250 973910 BLECH (02/K5LF) #0K 164
213136 ANSCHLUSSKABEL SLUE / DLUE | 140 78103011 Blech Beleuchtung 302x374 vorne 130,134
949026 ANSCHLUSSPLATTE 30 (02/K3) 54,52 937496 BLECHHALTER MITTE (02) 12
937775 ANSCHRAUBADAPTER DMC 12000 228 DD093 Blechschraube 1479 6,3X19 C A2 152,154
915957 ANSCHRAUBBLECH LI. (02/K5) 252,246 DD096 Blechschraube 7049 4,8X19 C-H St 128
915958 ANSCHRAUBBLECH RE. (02) 252,246 DD507 Blechschraube 7049 Torx 4,2X13 C 152,154
ZS334 Anschweissende DN120 L=100 148 949133 BLECHSIEB (02/K3) 26
25341 Anschweissende DN120 L=90 148 949126 BLECHTAFEL (02/K3) 150
LF152 Antirutschbelag 100X400 26 933478 BLECHVERSTAERKUNG (02) 74,76
LF133 Antirutschbelag 25X300 26,250,242 207645 BLENDE 152,154
LF204 Antirutschbelag 60X 80 26 DH127 Blindniet 15977 6,0X16,0 ALA/St-L  194,202,210,170,178
949046 ANTRIEB DMC 12001 FRONT 68,66,70 DH141 Blindniet 15977 6,0X20,0 ALA/St-L 312
949045 ANTRIEB DMC 12001 HECK 74,78,72,76 DH135 Blindniet 15983 4,0X 8,0 A2/A2 152,154
949223 ANTRIEBSBLECH SAAT (02/K3) 70 DH091 Blindniet 15983 4,0X10,0 A2/A2 152,154,220
913627 ANTRIEBSFLANSCH KPL. (B10) 90 NF014 Blindstecker 3 pol. AMP 144
972015 ANTRIEBSNABE 156 GDO098 Blockkugelhahn 2/2 13-IG G1/2 106
977562 ANTRIEBSNABE 156 963200 BLOCKKUGELHAHN 3/2 DN12 310,104
949213 ANTRIEBSPLATTE DUENGER (02/ 74 GD127 Blockkugelhahn 3/3 13-IG G1/2 PA 106,20

MH818/

07.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 2

AMAZIOWNE

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
Y73BVCO1 Bolzen 56 78100977 Dichtsatz Scheibenarm LK120 ohne L 216
Y83502801 Bolzen 56 930785 Dichtstopfen 100x100 190,198,206,166,174
YY00067 Bolzen 56 109022 DICHTSTOPFEN 120 250
942018 BOLZEN 9000 (FE//ZN12//C) #0E 242 207471 DICHTUNG 125 152,154
939659 BOLZEN (02/K5) 262,258 FG088 Dichtung 25,0X D=120/160 296,284,292
106366 BOLZEN (B10) 254 976959 DICHTUNG FRONTBLECH 152,154
949015 BOLZEN (FE/IZN12/IC) 24 206307 DICHTUNG RUECKWAND 152,154
942215 BOLZEN LANG (FE//ZN12//C) 300 206300 DICHTUNG SCHIEBER 152,154
106569 BOLZEN (B10) 256 100297 DISTANZBUCHSE 254
106636 BOLZEN (B10) 270,278 106367 DISTANZBUCHSE 254
937485 BOLZEN (B10) 10 912362 DISTANZBUCHSE 306
937487 BOLZEN (B10) 12 946325 DISTANZBUCHSE #0E 262
943096 BOLZEN (B10) 12 949240 DISTANZELEMENT 236
946324 BOLZEN (B10) #0E 262 4112300 DISTANZHUELSE 214
936854 BOLZEN (FE//ZN12//C) 14 917400 DISTANZHUELSE 156,80,82,84
937218 BOLZEN (FE//ZN12/IC) 24,234,14 954956 DISTANZHUELSE 296,284,292
937443 BOLZEN (FE//ZN12/IC) 270,278,16 929297 DISTANZHUELSE (02) 2
937448 BOLZEN (FE//ZN12/IC) 14,16 4111300 DISTANZHUELSE LG. 214
951816 Bolzen 12x85 234,254,238,240 950640 Distanzrohr 30/27x52 322,326,318
943882 BOLZEN 35 12000 (FE//ZN12/IC) # 244 972010 DOSIERLIPPE 152,154
78801929 Bolzen 40x246 228 967776 DOSIERRAD 20CCM 158
932621 BOLZEN A2 25X364X 8,3X342,5 (F 242 961445 DOSIERRAD 35CCM 160
937489 BOLZEN HI. AU. 12000 (B10) 8 961444 DOSIERRAD 100CCM 160
937486 BOLZEN HI. IN. 12000 (B10) 16 961446 DOSIERRAD 10CCM 160,158
937488 BOLZEN KURZ 12000 (B10) 8 976732 DOSIERRAD 3.75CCM 158
937495 BOLZEN LANG 12000 (B10) 8 949120 DOSIERUNG 12001 LI. 152,154,156
949035 BORDCOMPUTER AMALOG+ 128 949119 DOSIERUNG 12001 RE. 152,154,156
101007 Bremsachse mit Feststellbremse fur 50,52 930628 DOSIERUNGSANTRIEB DMC 156,80,82,84
YY00389 Bremsbacke 56 967777 Dosierwalze 120 ccm Teil des Maissa 298,158
YY00414 Bremsbelag 56 961457 Dosierwalze 20 ccm 160
949202 BREMSHALTER 1 (02/K3) 50 961456 Dosierwalze 210 ccm 160
949203 BREMSHALTER 2 (02/K3) 50 207502 Dosierwalze 350 ccm 160
YY00223 Bremstrommel 56 207504 Dosierwalze 40 ccm 158
YY00388 Bremswelle links 56 961454 Dosierwalze 600 ccm 160
YY00386 Bremswelle rechts 56 970564 Dosierwalze 660 ccm 160
937781 BRONZESCHEIBE 228 976731 Dosierwalze 7,5 ccm 158
949209 BUCHSE 78 212153 Dosierwalze 880 ccm 160
954722 BUCHSE 296 212154 DOSIERWALZE 880 CCM (09) (SB) 160
949128 BUCHSE (02/K3) 26 962280 DP-NABE (11) 22,18
962737 BUCHSE (B10) 260,264 960022 DREHACHSE (B10) 48
207964 BUCHSE 25X16.3X70 (FE//ZN12//C) 320,324 942109 DREHMOMENTENSTEG (02/K5) 306
964450 Buchse 28/18x42 22,18 948966 DREHTUELLE (02/K5) 312
911613 BUCHSE IN. (FE//ZN12//C)) 194,202,210,170,178 GDO003 Drosselrueckschlagventil IG G1/4/1G 104
202097 BUEGEL (11/K5) 26 GD962 Drosselventil L8 E 302,104,116,250,244
943913 BUEGELROLLE GUSS WARTUNG  190,198,206,166,174 949205 DR-SEIL D= 6 L=5180 50
KE168 Buegelschraube M16X2 96 YHPL58608  Druckbegrenzungs-Nachsaugventil 162
AP514 Buendelspirale D=32,2 L=425 288 948729 DRUCKDECKEL DMC 12001 (02/K3) 26
ZEO055 Buerste D=32 L=538 140 915153 DRUCKFED 6,0X34,0X500+/-5 (02/196,204,212,172,180
102801 Bugelrollenhaltereinheit 216 HB126 Druckfeder 2,0X25,0X 88,5 156
952556 Daempfungsfeder 100/20,5x32 24 923889 DRUCKFEDER VORM. 90
943104 Deichsel mit Hydraulikstltzfuly 222,220 LB175 Druckluftbehaelter 40L D=310 L=620 62
943376 DEICHSEL UAH SMG (02/K5) (SR) 220 943152 DRUCKPLATTE (02/K3) 222
FHO89 Dichtband 4X12 Meterware 164 207137 DRUCKSENSORKAPPE 152,154
FDO009 Dichtlamellen SKF Z205F 214 GC067 Einschraubverschr. L15XG1/2 104,106,20
FHO75 Dichtprofil 2,0-4,0 m. Hohlkammer 26,152,154 GC146 Einschraubverschr. L15XG1/2 106,20
YY00226 Dichtring 58,56 GC326 Einschraubverschr. L15XG3/4 112,18
FHO80 Dichtring 205X235X3 306 GC319 Einschraubverschr. L15XG3/8 104
Y05120700 Dichtring D=85,5/50X11,5 328 GC069 Einschraubverschr. L15XM18X1,5 106,92
FF022 Dichtring DIN 7603A 14X20X1,5 Cu 116,250 GCO070 Einschraubverschr. L15XM22X1,5 100,102
YY00006 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA335/ 250 GC081 Einschraubverschr. L18XG1/2 104
YY00420 Dichtsatz fuer EA329/330/331/GF006 162 GC234 Einschraubverschr. L18XG1/2 104
948079 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 9363 268,276 GC220 Einschraubverschr. L18XG3/4 96,100
103307 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 9363 234,110 GC738 Einschraubverschr. L18XG3/4 100
948033 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 9383 190,198,206,106,120 GC102 Einschraubverschr. LBXG1/2 104
YY00258 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GAO 116,250,244 GCO038 Einschraubverschr. L8BXG1/4 104
Y35108040 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA1 108,222 GCO058 Einschraubverschr. LBXG1/4 302,104,162

07.18 MH818/



Teile-Index 3

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
GC019 Einschraubverschr. LBXM18X1,5 114,118,266,272,320 200859 FLANSCHLAGER LI. 156
DI204 Einspannbuchse 25/32x28 242 200319 FLANSCHLAGER RE 156
DI239 Einspannbuchse 40/50x30 8 200860 FLANSCHLAGER RE. 156
DI184 Einspannbuchse 40/50x40 254,8,22,14,18 DE248 Fluegelmutter DIN 315 M 8 A4-70 296,284,292
DI349 Einspannbuchse 60/70x30 228 1935730 FLUEGELMUTTER M 8 252,330,220,246
DI217 Einspannbuchse 60/70x60 22,220,18 915115 Fluegelmutter M8 28,128
3976300 Einstellgelenkbuchse 316 1685100 Fluegelschraube M8x16 128
937742 EINSTELLHEBEL (02/K5) #0E 190,198,206,166,174 948979 FOERDERROHR AUSLAUF 12001 ( 306
970021 EINZELDOSIERGEHAEUSE AL 152,154 949025 FOERDERROHR (02/K3) 148
970022 EINZELDOSIERGEHAEUSE AR 152,154 932862 FOERDERROHR EINLAUF DMC (02/ 306
958174 Elektrozylinder 12V Hub= 40mm 296,286,294,128 100363 FOERDERSCHNECKE AUSLAUF 12 306
942063 ENTLEERUNGSKONSOLE (02/K3) 304 932866 FOERDERSCHNECKE EINLAUF DM 306
LB067 Entwaesserungsventil m. O-Ring AG 62 ME1002 Folie 120 ccm 158,34
105698 EXAKTSTRIEGEL DMC 12M 248,250,254,252,256 ME1093 Folie 2,2 bar / 32 PSI 34
212050 FAHRGASSENMARKIERERHALTE 316 ME1003 Folie 20 ccm 160
935449 Fahrgassenmarkierung fiir Primera 316,318 ME1001 Folie 210 ccm 160
DD463 Fassadenschraube BZ 6,3X19 A2 128 ME1106 Folie 40 ccm 158,34
105968 FEDER 220 ME1000 Folie 600 ccm 160
205618 FEDER 260,264 ME1004 Folie 7,5 ccm 158,34
Y738128 Feder 56 MDO089 Folie Abstand bei angehobenen Teile 250,30
Y738129 Feder 56 MD234 Folie Achtung 1000 Nm 32
KE243 Federbandschelle 3021 A 40/12 140 MF1000 Folie AMAZONE 36
103393 FEDERBOLZEN KURZ (B10) 270,278 MF1001 Folie AMAZONE 36
103392 FEDERBOLZEN LANG (B10) 270,278 MF772 Folie Amazone-Logo 36
949129 FEDERHALTER (02/K3) 26 ME1035 Folie Anschluss Befuellschnecke 34
103498 FEDERHALTER STARR (02/K5) 274 ME1038 Folie Anschluss Geblaese 34
EF264 Federring 3,0x26 234,254,238,240 ME1281 Folie Anschluss Stuetzfuss DMC 34
DF132 Federring DIN 128A 5 FST A2G 234 ME1283 Folie Anschluss Vorwahl klappen / Sc 34
923878 FEDERSICHERUNG 90 ME710 Folie Arretierung Stitzful 224
911686 FEDERSTANGE 198,206,166,174,182 MD096 Folie Austretende Hochdruckfluessigk 30
DG037 FEDERSTECKER 192,200,208,316,168 MDO095 Folie Betriebsanleitung lesen Warnbil 30
EDO018 Federverschlussglied 8187 08B-1 E 74 MDO77 Folie Einzugsgefahr durch drehende 30
ED156 Federverschlussglied 1127 1/2X5/16Z 68,74,70 ME643 Folie Hinweis Hydraulikventil DMC 34
959334 FEDERZINKEN 1A.LI. (02) 248,238,240 MD114 Folie Hinweis Schmierstelle 250,320,324,30
959335 FEDERZINKEN 1A.RE. (02/K3) 248,238,240 MD100 Folie Kranhaken 30
949125 FILTERHALTER (02/K3) 2,100,102,162 MD199 Folie max. 210 bar 32
GD694 Filter-Verschmutzungsanzeige 100,102,162 MD082 Folie Mitfahren verboten Sturtzgefahr 30
962738 FILZ-RG 22,5X34X2 260,264,266,272,274 ME1080 Folie Mittelklappenstellung 34
FC156 Filzring DIN 5419 25X 37X5 M5 196,204,212,172,180 MF1007 Folie Primera DMC 12000-2C 36
NZ058 Flachdichtung 1,5X29X29 Silikon 316 MF972 Folie Primera DMC 12001 36
DD238 FLACHKOPFSCHRAUBE 4X16 130,134 MDO078 Folie Quetschgefahr d. bewegbare Te 320,324,30
DD404 Flachkopfschraube 4x25 142 MD225 Folie Quetschgefahr im Knickbereich 30
DD250 Flachkopfschraube 5x16 130,132 MDO084 Folie Quetschgefahr Schwenkbereich 250,32
DD251 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 296 MD102 Folie Reparaturarbeiten Motor abstell 32
DD252 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 286,294,142 ME1182 Folie Schmierstellen Schare DMC 34
DD247 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X8 296,284,292 MDO086 Folie Sicherheitsstiitze Warnbildzeich 30
DA836 Flachkopfschraube 923 6X12 A2-70 152,154 ME604 Folie Skala Variogetriebe re. 74,76
DA061 Flachrundschraube 8X 20 8.8 A2G 246 MD174 Folie Unterlegkeil gegen Wegrollen 30
DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 284,292 MD101 Folie Wagenheber 30
DA879 Flachrundschraube 603 5X 16 A2-7 152,154 ME1066 Folie Zahlensatz 1-99 140
DA491 Flachrundschraube 603 6X 16 A2-7 152,154 ME1016 Folie Ziffer 1 34
DA167 Flachrundschraube 603 6X 20 A2-7 152,154 ME1017 Folie Ziffer 2 34
DA482 Flachrundschraube 603 6X 25 A2-7 26 ME1018 Folie Ziffer 3 34
DA060 Flachrundschraube 603 8X 20 4.6 A 68,70 ME1019 Folie Ziffer 4 34
DA066 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A 252,74,60,70,330 207441 FRONTBLECH 152,154
DA295 Flachrundschraube 603 8X 50 8.8 A 74,76 937734 FRONTSCHEIBE 192,200,208,168,176
DA413 Flachrundschraube 603 10X 20 A2- 74,76 938320 FRONTWAGENRAHMEN (02/K5) 328
DAO086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 68,74,78,70,6 954955 FUEHRUNGSHUELSE 296,284,292
DA351 Flachrundschraube 603 10X 25 A2- 26 948964 FUEHRUNGSLASCHE 312
DA088 Flachrundschraube 603 10X 30 8.8 94,10,330 NHO084 Fillstandssensor kapazitiv 1M D=18M 128
DA089 Flachrundschraube 603 10X 35 8.8 306,170,178,186 100977 FUSSLEISTE (11/K5) 44
DA090 Flachrundschraube 603 10X 40 8.8 248,238,240 100975 FUSSLEISTE HINTEN (11/K5) 44
DA495 Flachrundschraube 603 10X 40 A2- 74,76 100976 FUSSLEISTE KURZ (11/K5) 44
DA099 Flachrundschraube 603 12X 35 8.8 310 100891 FUSSLEISTE SEITE (11/K5) 44
DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 214,218 100892 FUSSLEISTE VORNE (11/K5) 44
DA838 Flachrundschraube 603 12X 45 10.9 194,202,210,170,178 LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 62
MH818/ 07.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 4

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
948991 GELAENDER LANG 12001 (05/K5) 44 108645 HANDHEBELABDECKUNG 2 (02/K5) 310
949073 GELAENDERROHR (05/K5) 44 975495 HANDWEGEVENTIL 2-FACH 4/2/ 4/3 310,104
937705 Gelenkauge M42x2 F. GA121/GA122 12,14 936912 HAUPTRAHMEN DMC 12M (02/K5) 4
3959300 Gelenkhuelse 316 0463710 HD-SCHL. 1SN 6 N45/N90- 310 LI. 110
EJ364 Gelenkwelle - 270 20H8/20H8 66 106620 HEBEARM (02/K5) ##MV 250
EJ365 Gelenkwelle -834 25H8/25H8 72 207644 HEBEL 152,154
GC316 Gerade Schottverschr. L15 106,20 205532 HEBEL (11/K5) 26
GC238 Gerade Schottverschr. L18 100 937210 HECKKRAFTHEBER DMC 6000L 234
GC173 Gerade Schottverschr. L8 116,118,250,268,276 924088 HOHLWELLENLAGER 156,80,82,84
GCi121 Gerade Verschr. L15 310,100,102,104 IC129 HT-RO 1451 BOGEN DN125 45 GRA 148
GC064 Gerade Verschr. L18 100,102 GDO077 Hubbegrenzungsventil 06-L8 252,246
GC002 Gerade Verschr. L8 114,122,124,20 GD109 Hubbegrenzungsventil 13-L15 m. Griff 106,94,10
GE415 Gerade Verschraubung 152,154 911021 HUELSE 252,246
GC166 Gerade Zwischenverschr. 8-L 302,104,114,20 73301187 HUELSE (02/K5) 224
GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 310,104,106 938503 HYD.-BAUSATZ FRONTWAGEN DM 92
GC226 Gerade Zwischenverschr. 18-L 100,102 948713 HYD-MOTOR 200CCM 308,104
YY00391 Gestaengesteller 56 GD211 Hydralik-Filterelement 100,102
EA208 Getriebe 6,6KW 1,9:1 68,74,70 107156 HYDRAULIKBLECH (02/K3) 320,324
949221 GETRIEBEBLECH (02/K3) 70 GD448 Hydraulikfilter Druck 100,102,162
949212 GETRIEBEBLECH LI. (02/K5) #0E 74 GD449 Hydraulik-Filterelement 162
949219 GETRIEBEBLECH RE. (02/K3) #0E 74 EA330 Hydraulikmotor 8,5 ccm/U 100,102,162
949218 GETRIEBEEINGANGSWELLE KUR 78 949017 HYDRAULIKSATZ GEBLAESE DMC 162
949214 GETRIEBEHALTER (02/K3) 68 GB812 Hydraulikschlauch DN 6 L = 1800 250
949220 GETRIEBEHALTER (02/K3) 70 GB702 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1150 268,276
949216 GETRIEBEKONSOLE SAAT (02/K3) 68 GB120 Hydraulikschlauch DN 06 L = 230 104,120,122
949222 GETRIEBEPLATTE (02/K3) 70 GB143 Hydraulikschlauch DN 06 L = 350 122
949211 GETRIEBEPLATTE 12001 (02/K5) 74,76 GB167 Hydraulikschlauch DN 06 L = 400 114
949113 GETRIEBEPROFIL VORNE (02/K5) 78 GB657 Hydraulikschlauch DN 06 L = 450 250,252
101327 GETRIEBEWELLE 12001 78 GB182 Hydraulikschlauch DN 06 L = 500 112
925426 GEWINDEBUEGEL 46,48,148,130,316 GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L = 550 116
967136 Gewindebuegel 125 RD 10278 10X 138,144 GB114 Hydraulikschlauch DN 06 L = 850 120,122
914894 GEWINDEKURBEL (FE//ZN12//C) 194,202,210,170,178 GB834 Hydraulikschlauch DN 06 L = 850 120
LB386 Gewindemuffe IGM22 60 GBO030 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1000 250
IC251 Gewindepack D=107 L=285 28,42 GB260 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1150 122
1C252 Gewindepack D=107 L=55 28,42 GB031 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 118,124,320,324
DA532 Gewindestift ISO 4027 10X12 45H A 308 GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 104,250,252
931080 GEWINDESTOPFEN 40 GB142 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1350 114
CH106 Gleitlager 40/44/52 L=14 306 GB086 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1500 116
CHO053 Gleitlager D=12/14/20 L=12 296,284,292 GB218 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1600 320,324
CHO066 Gleitlager D=18/21 L=20 316 GB348 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1700 114
CH125 Gleitlager D=35/39 L=14 158 GB102 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2000 118,252
CHO047 Gleitlager D=35/39 L=20 160,158 GB701 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2100 266,268,272,276
916130 Griff 26,312 GB159 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2300 268,276,320,324
LF144 GRIFF F. STUETZFUSS M. KURBE 224 GB339 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2300 114
929791 GRIFF M. SCHAFT 252,246 GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500 116,118
943615 Griffset Hydraulikschlauch DNO6 - D 126 GB333 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2700 114
945978 Griffset Hydraulikschlauch DN10 - D 126 GB117 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2750 110
943616 Griffset Hydraulikschlauch DN16 - D 126 GB459 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2800 268,276
NZ031 Grundkonsole / Halter Bordrechner 128,138 GB035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 108
YY00058 Gummiabdeckung 56 GB111 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 106
KC025 Gummikabel 8X330 m. 2 HBF-Spiral 248,238,240 GB211 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 92
965255 GUMMIMUFFE 32-35 140 GBO036 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 116,124
1A025 Gummischeibe 5X20X1 30-40 Shore 296,286,294,142 GB109 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 250,252
942390 GUSBUEGELROLLE (02/K3) 216 GB037 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4000 110,116,250
949061 HALTEBLECH (02/K3) 48 GB118 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4250 116
946147 HALTEBLECH RUECKSTRAHLER ( 130 GB168 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4500 266,272
948997 HALTEBUEGEL LANG (02/K3) 48 GB173 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5500 112,114
962735 HALTEPLATTE (B10) 260,264 GB095 Hydraulikschlauch DN 06 L = 6000 114
207301 HALTER (11/K5) 26 GB658 Hydraulikschlauch DN 06 L = 700 116
956957 HALTER 125 LINAK LA12 (09) 296,286,294 GB316 Hydraulikschlauch DN 06 L = 7500 112
NzZ080 Halter AMATRON+ m. Knebelschrau 128 GB057 Hydraulikschlauch DN 12 L = 450 100,102
967888 HALTER AUSLEGER (02/K3) 316 GB560 Hydraulikschlauch DN 12 L = 480 104
102800 HALTER F. RUECKSTRAHLER (02 132 GB327 Hydraulikschlauch DN 12 L = 825 104
948267 HALTER F. BUEGELROLLE (02/K3) 216 GB382 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1200 106,94
214391 HALTER F. ZINKEN 45X 10 (14/K3) 266,272,274 GB113 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1500 100,102
972005 HALTER STECKSCHLUESSEL SW 152,154 GB112 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2200 104
07.18 MH818/



Teile-Index 5

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
GB172 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3500 106,114 ID024 Kapstostopfen 40
GB425 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3700 106 ID211 Kapstostopfen 152,154
GB353 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4000 100,102 ID290 Kapstostopfen 205 G1/4 40,252
GB133 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4500 104 ID019 Kapstostopfen 300 F 3 40
GB130 Hydraulikschlauch DN 12 L = 5000 104,106 1D023 Kapstostopfen 300 F 5 192,200,208,168,176
GB326 Hydraulikschlauch DN 12 L = 8000 104 ID042 Kapstostopfen 300 F10 40
GB492 Hydraulikschlauch DN 12 L = 9000 100,102 ID069 Kapstostopfen 300 F233 26
GB586 Hydraulikschlauch DN 16 L = 500 100 D203 Kapstostopfen 320 GL30 40
GB431 Hydraulikschlauch DN 16 L = 500 104 ID100 KAPSTO-STOPFEN 600 B790 164,40
GB225 Hydraulikschlauch DN 16 L = 900 100 YY00227 Kegelrollenlager 32226 58,56
GB227 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1250 102,104 YYO00077 Kegelrollenlager 33114 58,56
GB306 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2000 100 Y026401300 Kegelrollenlager DIN 720 30206 328
GB069 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2200 104 Y026401450 Kegelrollenlager DIN 720 30209 328
GB110 Hydraulikschlauch DN 16 L = 3000 92 3884300 Keilschraube 10x83/33 248,238,240,316
GB219 Hydraulikschlauch DN 16 L = 4000 100,102 946095 KENNZEICHENHALTEBLECH DMC 130,132
GB134 Hydraulikschlauch DN 16 L = 4500 104 NA200 Kennzeichenleuchte 130,132
GB493 Hydraulikschlauch DN 16 L = 9000 100,102 945979 Kennzeichnungsschilder Zahl 1 126
GD770 Hydraulikspeicher 2,00L / 350 bar 112,18 945980 Kennzeichnungsschilder Zahl 2 126
934163 Hydraulikzylinder 25-60-118 118,316 945981 Kennzeichnungsschilder Zahl 3 126
934164 Hydraulikzylinder 25-75-133 320,324 945982 Kennzeichnungsschilder Zahl 4 126
GA240 Hydraulikzylinder D- 50-30-150- 450 112,22,18 945983 Kennzeichnungsschilder Zahl 5 126
GA221 Hydraulikzylinder D- 50-30-400- 700 302,104,116,244 948379 KESSELHALTER (02/K5) 62
GA336 Hydraulikzylinder D- 60-30-630- 866 116,244 972011 KETTENR. 1/2X5/16" Z=14 (B10) 156
GA415 Hydraulikzylinder D- 80-40-500- 800 250 917397 KETTENRAD KPL. (B10) 156,80,82,84
GA166 Hydraulikzylinder D- 80-40-500- 825 108,222 101298 KETTENRAD Z = 16 (B10) 78
GA122 Hydraulikzylinder D-120-70-1230-160 114,4 930319 KETTENRAD Z = 16 DI = 20 (B10) 68,70,80,82,88
916199 HYD-VERTEILER DOPPELS. (FE//IZ 114,20 930371 KETTENRAD Z = 16 DI =25 (B10) 74,86,88
GA165 HYD-ZYL D- 60- 30- 400- 605+-5 (O 250 101296 KETTENRAD Z =20 DI=25 (B10) 74
938396 HYD-ZYL E-25- 80-157 (02/K3/80)  190,198,206,106,120 930334 KETTENRAD Z = 20 DI = 20 (B10) 86,76
103041 HYD-ZYL E-30-100-240 (02/K3/80) 268,276 946772 KETTENRAD Z = 24 DI = 20 (B10) 78
936330 HYD-ZYL E-60-200-360 (02/K3/80) 234,110 931525 KETTENRAD Z = 24 DI = 25 (B10) 68,78,80
972014 IMPULSNABE (B10) 156 3247310 KETTENSPANNERHALT. (B10) 68,74,70,80,82
NL242 Kabelbaum DMC AMALOG+ 128 1311700 Kettenspannrad Z=16 68,74,70,80,82
NL370 Kabelbaum DMC Fahrgasse Amalog 128 Y738127 Klammer 56
NL238 Kabelbaum ED D9 AD ADP Bel. Bele 130,134 937568 KLAPPARM (02/K3) 14
NL557 Kabelbaum Saatleitung 2 Loop Rech 140 937566 KLAPPARMKONSOLE (02/K5) 14
NL558 Kabelbaum Saatleitung AB Sensor 140 948998 KLAPPLEITER 46,48,44
NL638 Kabelbaum Saatleitung AS 2FG 140 936948 KLAPPSPERRUNG 94,10
NL563 Kabelbaum Saatleitung CAN BUS A 140 DG136 Klappstecker 10X45 222,330
NL559 Kabelbaum Saatleitung Canbus int. 4 140 DG135 Klappstecker 11023 10X55 234,254,238,240
NL565 Kabelbaum Saatleitung Isobus Adapt 140 DG085 Klappstecker 17X75 A2G 228
NL299 Kabelbaum UX Arbeitsscheinwerfer 138 DGO075 Klappstecker 4X27 304,314,130
NL400 Kabelbaum Y-Stiick Geblaseliberwa 128 DG122 Klappstecker 6X42 A2G 262,270,278,258
KEO064 Kabelbinder 3,5X200 schwarz 42,130 KE291 KL-BUEGEL ECK 12X 73X102 8.8 (B 314
KE352 Kabelbinder 4,6X300 schwarz 248 923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 250,252,256
KE239 Kabelbinder 4,8X145 PA66 blau 92 932563 KL-BUEGEL RD 8X 69X 88 302
KE240 Kabelbinder 4,8X145 PA66 gelb 92 204256 Klemmbuegel 50x50 320,324
KE227 Kabelbinder 4,8X145 PA66 rot 92 962734 Klemmbuegel M12x65x91 260,264
KE032 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 42,130 KE126 Klemmbhaelftenpaar 3015 ZKP-1-R-12 10
KE228 Kabelbinder 4,8X200 PA66 gruen 92 KE220 Klemmbhaelftenpaar 3015 ZKP-3-R-22 10
KE115 Kabelbinder 4,8X300 schwarz 92 KE289 KLemmbhalftenpaar 3015 SKP-4-G-60 142
KEO033 Kabelbinder 7,8X300 schwarz 42,320,324 958257 Klemmstueck 320,324
KE069 Kabelbinder 7,8X360 schwarz 42,130 LEO55 Komplettrad 4.0- 84PR TT AS V67 R 90
KE116 Kabelbinder 7,8X540 schwarz 42 NZ039 Konsole mit Batterieanschlusskabel 128,138
KEO57 Kabelbinder 12,6X 500 schwarz 42 207970 KONSOLE VAM (02/K3) 320,324
KEO080 Kabelbinder 12,6X 720 schwarz 42 101343 KONSOLENABDECKUNG (02/K5) 220
D053 Kabelmuffe D= 9,0/13/17 296,286,294 917994 KONUS 196,204,212,172,180
D231 KABELMUFFE D=20/28/36 H=6 250 100119 KOPPLUNGSBLECH (02/K5) 320,324,316
949036 KABELSCHIENE (02/K5) 128 KB046 Kordelgriff D=60 74,76
Y03211030 Kappe D=62,2 328 937211 KRAFTHEBER DMC 12000 (02/K3) 234
ID251 KAPSTO-KAPPE 255/ 12 40 GC203 Kreuzverschr. L18 100,102
D047 Kapstokappe 800 M22X1,5 40 DE218 Kronenmutter DIN 935-1 M16X1,5 8 196,204,212,172,180
D274 Kapstokappe 800 M36X2 40 Y025207280  Kronenmutter M27X1,5 328
1D285 KAPSTO-KAPPE 985/0103 SCHWA 40 YY00230 Kronenmutter M90X2,0 58,56
ID199 KAPSTO-KAPPE 985/0203 SCHWA 40 948375 KUEHLERGRILL (B10) 96,100
D102 Kapstokappe 250/ 25 40 102853 KUEHLERHALTER DMC 13000L 96

MH818/

07.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 6

AMAZONE

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
LB179 Kupplungskopf Bremse M22X1,5 60 YY00385 Nockenwellenhalter 56
LB180 Kupplungskopf Vorrat M22X1,5 60 YY00387 Nockenwellenhalter 56
938490 KUPPLUNGSSICHERUNG (02/K5) 330 CG014 Nutmutter 981 M45X1,5 KM9 18
926211 KURBEL 194,202,210,170,178 3466110 Oberlenker 490-730 M27 KAT.II 234
915148 KURBELGRIFF 90 107694 OBERLENKER 98 LI. (02/K5) 206,212,182,188
915146 KURBELHEBEL GEKR. (02/K5) 90 107693 OBERLENKER 98 RE. (02/K5) 190,196,198,204,206
ZN405 Laeufer HLB56 S 450X106R 164 EL119 Oberlenker M24 Kat.l (FE//ZN12//C) 262,258
101639 LAGERABDECKUNG (02/K5) 308 968153 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x137 mit S 234,254,238,240
942084 LAGERBOLZEN (FE//ZN12//C) 306 952704 OBERLENKERBOLZEN KAT. 2 (B09) 316
934393 LAGERBOLZEN (FE//ZN12//C) 192,194,200,202,208 968154 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (B32) 234,254,238,240
937434 LAGERBOLZEN (FE//ZN12/IC) 22,18 968591 OBERLENKERBOLZEN KAT.II (B32) 234,254,238,240
943385 LAGERBOLZEN (FE//ZN12//C) 222 914963 OBERLENKERPROFIL VO. KPL. 196,204,212,172,180
209708 LAGERBUCHSE 152,154 917996 OBERLENKERTEIL HI. #0A 196,204,212,172,180
913111 LAGERBUCHSE 192,194,200,202,208 GD808 Ol-Luft-Kiihlelement 96,100
936949 LAGERBUCHSE 94,10 FC282 O-Ring 15,00X3,00 78
942110 LAGERDECKEL (02/K3) #0A 308 FC151 O-RING  25,00X2,00 FKM 80 62
977564 LAGERDECKEL AL 156 FC144 O-Ring 57,00X2,50 322,326,318
977565 LAGERDECKEL AR 156 FC341 O-Ring 66,34X2,62 100,102,162
103522 LAGERHALTER (02/K5) 266,272 FC184 O-Ring 80,00X3,00 216
910352 LAGERHUELSE 196,204,212,172,180 FC402 O-Ring 90,00X2,50 156
207981 LAGERHUELSE (B10) 320,324 FC171 O-Ring 91,44X5,33 296,284,292
953257 Lagerrohr 18x3,5x80 248,238,240 YY00225 O-Ring 183,62X2,62 58,56
107699 LAGERSCHELLE DMC (02/K5) 248 105204 PARKBLECH 12M (02/K5) 236
936862 LAGERSCHELLE DMC (FE//ZN12//IC 238,240 975390 PA-SHB 22X 32X 1 1.4301 164
971681 LAGERUNGSEINHEIT 216 DMO001 Passfeder DIN 6885A 6X 6X 20 C45 156
3724210 LAGERWELLE (B10) 68,74,70,80,82 DMO072 Passfeder DIN 6885A 6X 6X 40 1.40 164
OD088 LANGZEITFETT WIBOGREASE LK 214 DL276 Passscheibe DIN 988 10X 16X1 26
1D292 Laschenstopfen LH M14X1,5 40 DL029 Passscheibe DIN 988 15X 21X1 296,286,294,68,74
LE373 Laufrad 330x65 260,264,266,272,274 DL274 Passscheibe DIN 988 20X 28X0,5 152,154
NA203 LED Arbeitsscheinwerfer 138 DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 192,194,200,202,208
101252 LED-Arbeitsbeleuchtung autark 138 DL332 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,5 160,158
LB046 Leerkupplung 60 DL366 Passscheibe DIN 988 40X 50X1 22,18
LF230 Leiter L=2369 9 Sprossen 48 DL367 Passscheibe DIN 988 40X 50X2,5 22,18
100978 LEITERKONSOLE (02/K5) 48 101641 PENDELACHSSCHWINGE DMC (02/ 22,18
949002 LEITERSTUETZE (02/K3) 48 103534 PENDELRADARM (02/K5) 22,18
YY00189 Lichtscheibe links flir NA180 / NA202 130,132 948714 PENDELTASTRAD 22
YY00190 Lichtscheibe rechts fir NA181 130,132 967568 Platte Zinkenhalter 15mm 248,238,240
DD532 Linsenflanschschraube 6X25 10.9 164 100888 PODESTGRUPPE 46,48,44
DD479 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X 312 LB238 Pruefanschl. AGM12 m. Druck- u. Dic 62
LBO53 Luftfilter 60 LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dic 62
973905 LUFTVERTEILERGEHAEUSE 148 958372 PUFFER 256,12
105340 Luftvorwarmung im Luftférderstrom 96 HFO006 Puffer 30x20 48
FAOQ78 LW-Dichtung 38,0X51,0X20 Hartgus 216 HF023 Puffer D=50X45 Ausfuehrung A M10X 314,16,242
MM448 MA Saatleitungsueberwachung DMC 142 102785 PUFFERHALTER (02/K5) 166,174,182
Nz042 Magnet rund 296,286,294,142 936864 PUFFERHALTER (02/K5) 12
948420 MAGNETHALTER 142 GE377 PVC Verschraubung PN10 D=40 152,154
GD084 Magnetventil 12VDC IG 3/8Zoll beids 316 942943 QUERRAHMEN MITTE DMC 12000 ( 4
937767 Maissaatsatz Primera DMC 12000-2 298 942947 QUERRAHMENAUSLEGER AUSSEN 4
GD932 Manometer D=60 0-10 bar 100,102 942946 QUERRAHMENAUSLEGER AUSSEN 4
GD118 Manometer Kapselfeder 0-100 mbar 150 946731 QUERRAHMENAUSLEGER INNEN LI 4
946891 MeiRelsatz fur Bandsaat 218 946732 QUERRAHMENAUSLEGER INNEN R 4
102803 MEISSELSATZ M. 1HP 218 949131 QUERSTREB (02/K3) 26
102804 MEISSELSATZ M. 2HP 218 937474 QUERVERBINDUNG (02/K5) 12
LB234 MEMBRANZYLINDER TYP 36 (SRG 62 937473 QUERVERBINDUNG 12000 12
972004 MITNEHMER 156 LC061-5 Rad 9.00X15,3 6/160/205 ET=-5 gel 22,328,18
930323 MITNEHMER (FE//ZN12//C) 156,80,82,84 LE447-50 Rad 850/50-30.5 Rad 28X30,5 L10 AA 64
202146 MITNEHMERHUELSE KURZ 160,158 937435 RADARM (02/K3) 22,18
78100966 MONTAGEHUELSE 216 DE333 Radmutter 74361 A18 8 A2G 22,328,18
YY00167 Montageteile GD225 162 YY00233 Radmutter M24x1,5 58,56
100358 MOTORFLANSCH (02/K5) 312 934404 RADSCHWINGE 90
911610 MUTTER 194,202,210,170,178 943169 RAHMEN LI. (02/K5) #0E 242
932510 MUTTERNLASCHE 9000 (01) 6 943171 RAHMEN LI. AUSSEN (02/K3) #0E 242
937481 MUTTERNLASCHE KURZ (01) 10 943157 RAHMEN MITTE 12000 (02/K5) #0E 242
Y03271540 Nabe 328 943168 RAHMEN RE. (02/K5) #0E 242
78101200 Nabe LK120 216 943172 RAHMEN RE. AUSSEN (02/K3) #0E 242
NML NICHT MEHR LIEFERBAR 74,76 946169 RAHMENARM LI. (02/K3) 14

MH818/



Teile-Index 7

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
949005 RAHMENTEIL HECK (02/K5) 2 ED155 Rollenkette 137 Glieder 1/2x5/16Zoll 68,82
KC103 Rastbolzen D = 8 M16x1,5 152,154 ED161 Rollenkette 27 Glieder 1/2x5/16Zoll 156
KCO072 Rastbolzen D=10mm M20X1,5 A4 48 EDO082 Rollenkette 79 Glieder 1/2x5/16Zoll 74,88
NI166 Rechner Saatleitung 140 EDO039 Rollenkette 83 Glieder 1/2x5/16Zoll 74,86
948727 RECHNERHALTER DMC 12000 (02 144 ED110 Rollenkette 87 Glieder 1/2x5/16Zoll 74,84
GE093 Reduzierstueck 1/4-1/8Zoll 150 107687 ROLLENSTRIEGEL DMC 12000 - 18, 266,268,270
EJ566 Reduzierstueck L=170 1 3/4 ZOLL(2 98 107688 ROLLENSTRIEGEL DMC 12000 - 25 272,274,276,278
EJ565 Reduzierstueck L=170 1 3/4 ZOLL(6) 98 948956 ROSTENHALTER (02/K3) 44
EJ567 Reduzierstueck L=170 1 3/8 ZOLL(2 98 NA202 Rueckleuchte links 0. Kennzeichenbel 130,132
EJ564 Reduzierstueck L=170 8x32x38 /1 3/ 98 NA181 Rueckleuchte rechts 130,132
GC029 Reduzierverschr. L12-8 114,20 934878 Rueckschlagventil 114,20
GC110 Reduzierverschr. L15-8 112,18 GD880 Rueckschlagventil G1/4 302,104
GC221 Reduzierverschr. L18-12 310 GD277 Rueckschlagventil L18 100,102
GC100 Reduzierverschr. L18-15 104,92 NDO001 Rueckstrahler 3-eck rot 2-Loch 130,132
GC204 Reduzierverschr. L18-8 100,102 NDO019 Rueckstrahler D=60 gelb klebend 42,130,132
930573 REIBRADHALTERUNG 90 972074 RUECKWAND 152,154
930572 REIBRADHALTERUNG (02/K5) 90 972062 RUEHRWELLE 156
934405 REIBRADSCHWINGE (02/K5) 90 922344 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 116,250
923879 REIBRAD-STOP 90 949210 RUNDSTUETZE (FE//ZN12/IC) 78
LD012 Reifen 11.5/80-15.3 LI131A8 BKT 22,328,18 205202 Saatleitungsiiberwachung - Basispak 140
LD148 Reifen 330X65 260,264,266,272,274 972061 SAEWELLE 156
MMO008 Reparaturanleitung f. Scheibeneleme 216 EF041 Schaekel 82101A 0,4 A2G 50
NF081 Reparatursatz kpl. 3 pol. AMP u. Kup 128 211517 SCHALTKULISSE 152,154
935297 Reparatursatz Warnfolie 130,134 911411 SCHALTVENTIL EINKL. LI. 116,252,246
NFO085 Riegelwanne 20 pol. (Parkdose) 220 911410 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 116,252,246
LA106 Riffelradbolzen M18X52 8.8 22,18 943120 SCHAR DMC 2012 (02/K5) 190,198,206,166,174
YY00231 Riffelradbolzen M24X133 56 937682 Schardichtung 192,194,200,202,208
LA103 Riffelradbolzen M18X49 10.9 328 943899 SCHARHALTER 2-250 (02/K5) #0A 190
CA106 RI-KU-LA 625 6002 2RS NSK 156 914899 SCHARHALTER 3 SCH. (02/K5) #0A 166
CA105 RI-KU-LA 625 6005 2RS NSK 156 943898 SCHARHALTER 3-250 (02/K5) #0A 198
CA079 Rillenkugellager DIN 625 6004 2RS 156 943895 SCHARHALTER 3RE-1LI - 250 (02/K 206
CA051 Rillenkugellager DIN 625 6005 2RS 322,326,318 914908 SCHARHALTER 4 SCH. GESCHW. ( 174
CA057 Rillenkugellager DIN 625 6006 2RS 308 914911 SCHARHALTER 4RE-1LI. GESCHW. 182
CA104 Rillenkugellager DIN 625 6008 2RS 22,18 937740 SCHARLAGER LI. KPL. #0A 206,182
CA016 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 90 937739 SCHARLAGER RE. KPL. #0A 190,198,206,166,174
CA092 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 322,326,318 930675 ScharmeiRel fur Bandsaat 218
CA014 Rillenkugellager DIN 625 6205 RS 214 102805 SCHARMEISSEL GESCHM. MIT PLA 218
206951 ROHR DN120 2MM L= 300 (02/K5) 148 102808 SCHARMEISSEL GESCHM. M.DOPP 218
ZS335 Rohr DN120 L=100 148 952754 Schaumstoffeinsatz 296,284,292
2S345 Rohr DN120 L=200 148 Y73G01 Scheibe 56
725329 Rohr DN120 L=220 148 979189 SCHEIBE (B10) 230
2S354 Rohr DN120 L=400 148 949257 SCHEIBE (02/K5) 236
725328 Rohr DN120 L=50 148 103497 SCHEIBE (B10) 274
938846 ROHRADAPTER (02/K5) 282 948725 SCHEIBE (FE//ZN12//C) 22,18
7S332 Rohrbogen DN120 30 Grad 148 207437 SCHEIBE 10,2X 44X 11,5 (B10) 260,264
ZS333 Rohrbogen DN120 60 Grad 148 DF408 Scheibe 34815 8,4X16X1,6 PA66 NT 138
970609 Rohrbogen DN120 90Grad 148 925837 Scheibe 3x30 308
927240 ROHRENDSTOPFEN 120 #0A 250 DFO010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 192,200,208,90,130
KEO024 Rohrschelle 3016-1 D1 6/15 W1-C 134 DF084 Scheibe DIN 1441 19X30X4 St A2G 262,270,278,258,316
KE025 Rohrschelle 3016-1 D1 8/15 W1-C 130,132 DF102 Scheibe DIN 1441 26X40X4 St A2G 48,300,302,304
952847 ROLLE 74,76 DF374 Scheibe DIN 1441 41X58X6 St A2G 254
207433 ROLLE 330X 65 MIT FEDER 260,264 DF278 Scheibe DIN 34815 10,5X20X2 PA66 96,138
YY00415 Rolle D=32 56 DF240 Scheibe DIN 6340 21X50X6 St A2G 214
922986 ROLLE D=40X18 252,246 DF080 Scheibe DIN 7349 17X40X6 St A2G 22,18
910379 ROLLENACHSE 214 DF193 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 A2 286,294,152,154,142
937681 ROLLENBUEGEL (02) 214 DF004 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 St A2 296
103414 ROLLENHALTER (02/K5) 266,272 DFO007 Scheibe ISO 7090 5,3X10X1 A2 152,154,142,252,130
105991 ROLLENHALTER (02/K5) 28 DFO11 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 26,152,154,144
943179 ROLLENHALTER 12000 RE/LI AU.( 260 DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 152,154,156,312,142
942005 ROLLENHALTER MITTE (02/K3) #0 260 DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2 146,148,282,290,310
103418 ROLLENHALTERUNG LI 6000 (02/K 268,276 DFO033 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 A2 26,144
103396 ROLLENHALTERUNG LI 6000-1500 268,276 DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 48,96,68,320,74
103492 ROLLENHALTERUNG LI 9000 (02/ 268,276 DF045 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 A2 142
103434 ROLLENHALTERUNG MITTE 4500 268,276 DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G314,192,194,200,202
103432 ROLLENHALTERUNG MITTE LI 225 268,276 DF466 Scheibe I1ISO 7090 17,0X30X3,0 12,14
103433 ROLLENHALTERUNG MITTE RE 22 268,276 DFO77 Scheibe 1ISO 7090 17X30X3 St A2G 234,192,194,200,202

MH818/

07.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 8

AMAZIOWNE

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
DF330 Scheibe ISO 7090 42X72X6 St A2G 8,14,16 106578 SCHWINGE BREIT (02/K5) 256
DF186 Scheibe ISO 7091 26X44X4 St A2G  194,202,210,256,170 937490 SCHWINGE HINTEN 12000 (02) 4
DF118 Scheibe ISO 7091 36X60X5 St A2G 254,256,216,244 106579 SCHWINGE SCHMAL (02/K5) 256
DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2  296,284,286,292,294 932508 SCHWINGE VORNE (02) 4
DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 StA 2,46,296,28,322 LB045 Sechskantmutter 74305 M22X1,5 A2 60
DFO035 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St 214 DE438 Sechskantmutter 934 M20X1,5 10 48
DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St 46,48,148,306,68 DE115 Sechskantmutter DIN 439-2 M10 04 60
DF056 Scheibe ISO 7093-1 13X37X3 St A2 320,324 DE004 Sechskantmutter DIN 439-2 M12 04 316
DF372 Scheibe m. Dicht. 25X10,5X2 EDPM 292 DE006 Sechskantmutter DIN 439-2 M16 04 194,202,210,320,324
978520 Scheibenspuranreisser vormontiert ~ 320,322,324,326,316 DE219 Sechskantmutter DIN 439-2 M22X1,5 106,114,20
943174 SCHEINWERFERHALTER 138 DEOQ72 Sechskantmutter DIN 439-2 M24 04 52
939309 SCHENKELFEDER D=2,5 30MM SC 312 DE224 Sechskantmutter DIN 439-2 M24 05 2
911516 SCHENKELFEDER LI. D=3,2 252,246 DEO073 Sechskantmutter DIN 439-2 M24X1,5 330
911515 SCHENKELFEDER RE. D=3,2 252,246 DE460 Sechskantmutter DIN 439-2 M42X2 0 12,14
955800 SCHERE LI. F. LINAK LA12 296,286,294 DE023 Sechskantmutter ISO 4032 M5 8 A2 234
955801 SCHERE RE F.LINAK LA12 296,286,294 DE135 Sechskantmutter ISO 4032 M5 A4-7 252,246
917398 SCHERSCHRAUBE 156,80,82,84 DE025 Sechskantmutter ISO 4032 M6 8 A2 94,10,316
972066 SCHIEBER ##K 152,154 DE026 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-7 26
953685 SCHIEBER MIT HUELSE 296,284,292 DEO030 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-7 252,246
204566 Schiebertunnel 296,284,292 DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2 48,306,314,68,74
LDO19 Schlauch 11.5/80-15 22,328,18 DEO036 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-7 308,312
AP474 Schlauch 4X1 T11(Pneumatik) 150 DE034 Sechskantmutter ISO 4032 M10 10 308,70
AP026 Schlauch 13X6 (Bremse) 60,62 DEO038 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 A2 90,320,324,316
AP463 Schlauch 31X3,5 PVC-Spirale 280,288,298 DEO041 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-7 308
AP218 Schlauch 50X1,3 schwarz PVC-Spira 148 DEO045 Sechskantmutter ISO 4032 M16 8 A2 194,202,210,170,178
AP602 Schlauch 6X1 150 DE046 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-7 306
AP574 Schlauch DIN 74310 11X3,5 62 DEO51 Sechskantmutter ISO 4032 M20 10 24
AP416 Schlauch DN127 m. Spirale Wandst 148 DEO50 Sechskantmutter ISO 4032 M20 8 A2 68,74,70,10,328
938500 SCHLAUCHDECKEL (02/K5) 330 DE473 Sechskantmutter ISO 4032 M24 10 2,254,54,52
937483 SCHLAUCHFUEHRUNG 12000 (FE/ 6 DE112 Sechskantmutter ISO 4032 M24 8 A2 14
937446 SCHLAUCHFUEHRUNG AUSSEN ( 16 DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 216
937450 SCHLAUCHFUEHRUNG INNEN (02/ 16 DEO029 SECHSKANTMUTTER M8 48,28,74,78,60
937445 SCHLAUCHFUEHRUNG MITTE (02/ 16 DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 48
930776 SCHLAUCHFUEHRUNG SAAT (02/ 146,282,290 DC066 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 96,320,324,50,62
932542 SCHLAUCHFUEHRUNGSRING (FE 6 DC087 SECHSKANTSCHRAUBE 12X20 130,134
937449 SCHLAUCHHALTER AUSSEN (02/K 16 DCO095 SECHSKANTSCHRAUBE 12X35 90,266,272,274
937484 SCHLAUCHHALTER HINTEN 12000 6 DCO097 Sechskantschraube 12x40 148,308,192,200,208
932543 SCHLAUCHHALTER HINTEN 9000 6 DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 48,8,14
103506 SCHLAUCHHALTERKONSOLE (02/ 220 DC140 Sechskantschraube 20x50 8.8 10
938501 SCHLAUCHKANAL FRONTWAGEN 330 DC144 SECHSKANTSCHRAUBE 20X60 68,74,70,6,10
GE364 Schlauchmuffe KW 630 DN125X6,5 148 DB578 Sechskantschraube 4014 M24x220 2
937444 SCHLAUCHROHRARM (02) 16 DB580 Sechskantschraube 4014 M24x280 10 54,52
KEO002 Schlauchschelle DIN 3017A 10- 16/ 62 DCO038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 148,322,326,318,246
KEO04 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/ 60,62 DCO040 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 94,6,10
KEO06 Schlauchschelle DIN 3017A 25- 40/ 280,288 DB002 Sechskantschraube ISO 4014 6X 35 192,200,208,90,168
KEO08 Schlauchschelle DIN 3017A 40- 60/ 148 DB004 Sechskantschraube ISO 4014 6X 45 320,324,316
KE104 Schlauchschelle DIN 3017A 120-140 148 DB006 Sechskantschraube ISO 4014 6X 55 94,10
KE199 Schlauchschelle DIN 3017A 190-210 148 DB015 Sechskantschraube ISO 4014 8X 40 68,74,78,70
936928 SCHLAUCHSTUETZE (02) 6 DB017 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 302
937454 SCHLAUCHSTUETZE (02/K5) 16 DB020 Sechskantschraube ISO 4014 8X 50 194,202,210,170,178
CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 192,194,196,200,202 DB022 Sechskantschraube ISO 4014 8X 55 46,306,138
CG101 Schmiernippel 71412 BM 8X1 228 DB024 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 14
Y98608A1  Schmiernippel M8X1,25 56 DB039 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 55 320,324
942107 SCHNECKENLAGER DMC (02/K3) 306 DB043 Sechskantschraube ISO 4014 10X 65 316
LBO57 Schottverschraubung AGM22 / AGM 60 DB045 Sechskantschraube 1SO 4014 10X 70 310
CCo014 Schraegkugellager 3307B 216 DB052 Sechskantschraube ISO 4014 10X100 260,264,12
958796 Schraubenfiihrung Ladesteg 46 DB053 Sechskantschraube ISO 4014 10X110 248,238,240
915247 SCHRAUBENSICHERUNG 6,10 DB498 Sechskantschraube 1SO 4014 10X110 26
D178 Schraubkappe M14X1,5 40 DBO055 Sechskantschraube 1SO 4014 10X120 68,74,70
102032 SCHUBSTANGE VO. RE. (02/K5) 206,182 DBO057 Sechskantschraube ISO 4014 10X150 330
102036 SCHUBSTANGE 2 - 250 SCH. (02/K 190 DB430 Sechskantschraube 1SO 4014 10X160 220
102034 SCHUBSTANGE 3 - 250 (02/K5) 198,206 DB071 Sechskantschraube ISO 4014 12X 70 320,324,228
102038 SCHUBSTANGE 3 SCH. (02/K5) 166 DB471 Sechskantschraube 1SO 4014 12X 80 18
102030 SCHUBSTANGE 4 SCH. (02/K5) 174,182 DB247 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 16
YY00065 Schutz m. Dichtung 56 DB078 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 266,272,274
100364 SCHUTZBLECH (02/K5) 312 DB081 Sechskantschraube ISO 4014 12X120 224

MH818/



Teile-Index 9

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
DB156 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X17 48 DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A 310,68,74,78,70
DB264 Sechskantschraube ISO 4014 16X22 274 DE532 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 260,264,266,272,274
DB428 Sechskantschraube ISO 4014 16X29 266 DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 266,272,274
DB236 Sechskantschraube ISO 4014 16X36 272 DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2 96,306,90,220,12
DB547 Sechskantschraube 1ISO 4014 18X10 320,324 DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70296,286,294,142,144
DB159 Sechskantschraube ISO 4014 20X 7 228,226 DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5 A4-70296,286,294,152,154
DB394 Sechskantschraube ISO 4014 20X 8 232 DE303 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2 192,200,208,90,130
DB579 Sechskantschraube ISO 4014 20X 8 330 DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 26,152,154,144
DB203 Sechskantschraube ISO 4014 20X11 2,228 DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2 252,6,246
DB514 Sechskantschraube ISO 4014 20X12 232 DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 26,296,284,286,292
DB115 Sechskantschraube ISO 4014 20X13 328,220 DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2 320,324,50,316,170
DB272 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X15 192,200,208,168,176 DE538 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A2-7 26,286,294,144
DB214 Sechskantschraube ISO 4014 20X16 220 DEO090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 A2 194,202,210,224,170
DB456 Sechskantschraube ISO 4014 24X18 254 DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2 234,320,324,22,224
DB411 Sechskantschraube ISO 4014 30X 8 230 DE500 Sicherungsmutter DIN 985 M18 8 A2 320,324
DC159 Sechskantschraube ISO 4017 5X 35 252,246 DE306 Sicherungsmutter DIN 985 M20 8 A2 6,220
DC176 Sechskantschraube ISO 4017 5X 45 234 DE250 Sicherungsmutter DIN 985 M24 8 A2 14
DCO013 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 296,284,286,292,294 DE305 Sicherungsmutter DIN 985 M30 8 A2 230
DCO018 Sechskantschraube 1ISO 4017 6X 20 128,130,132 DEO079 Sicherungsmutter ISO 7042 M 6 8 A2 128
DCO019 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 26,152,154 DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2146,148,282,290,156
DC178 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 144 DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A 24,192,200,208,90
DC275 Sechskantschraube 1ISO 4017 8X 12 152,154 DE114 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 A2- 142
DCO030 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20  148,282,290,252,74 DE531 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 10 14
DCO035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 2,296,308,310,138 DEO085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A 48,192,194,196,200
DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25  46,296,284,286,292 DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 2,192,200,208,6
DC151 Sechskantschraube 1ISO 4017 8X 30 296,284,292,152,154 DEO086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A 214
DC050 Sechskantschraube 1ISO 4017 8X 60 192,200,208,78,168 DE408 Sicherungsmutter M 6 A4-70 (Sperrz 152,154
DCO053 Sechskantschraube ISO 4017 8X 80 28 DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrz 284,292,152,154
DC060 Sechskantschraube ISO 4017 10X 2 170,178,186 DE261 Sicherungsmutter M10 A2-70 (SW16 26,76
DC213 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 2 214 DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480 164
DC064 Sechskantschraube ISO 4017 10X 2 308,312 YY00390 Sicherungsplatte f. Bremse 56
DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 3 296,256,220 Y58508 Sicherungsring 56
DCO069 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 3 286,294,312 Y58514 Sicherungsring 56
DCO071 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 4 306,50,60,316 7558110 Sicherungsring D=10 Kunststoff 192,200,208,50,6
DC248 Sechskantschraube ISO 4017 10X 6 308,70 7559110 Sicherungsring D=16 90
DC363 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 7 26 DLO75 Sicherungsring DIN 471 10X1 152,154
DC090 Sechskantschraube ISO 4017 12X 2 28,148,128,90 DLO76 Sicherungsring DIN 471 15X1 156
DC120 Sechskantschraube ISO 4017 16X 3 316 DLO77 Sicherungsring DIN 471 15X1 68,74,70,80,82
DC124 Sechskantschraube ISO 4017 16X 4 320,324 DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 156
DC126 Sechskantschraube ISO 4017 16X 4 224 DL369 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 152,154,156
DC130 Sechskantschraube ISO 4017 16X 6 234,12 DL379 Sicherungsring DIN 471 25X2 322,326,318
DC337 Sechskantschraube ISO 4017 16X14 306 DLO086 Sicherungsring DIN 471 30X1,5 308
DC397 Sechskantschraube ISO 4017 20X 6 24 DLO088 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 216
DC348 Sechskantschraube ISO 4017 24X 5 216 DL217 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 160,158
DC246 Sechskantschraube ISO 4017 24X 8 14 DL294 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 90
DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 216 DL090 Sicherungsring DIN 471 38X1,75 300,114,118,266,272
DD468 Sechskantschraube 1ISO 8676 20X1, 22 DL139 Sicherungsring DIN 471 45X1,75 92
DD192 Senkschraube ISO 10642 8X 40 8.8 46 DL425 Sicherungsring DIN 471 90X3 236
DD554 Senkschraube ISO 10642 10X 20 8. 192,200,208,168,176 DL140 Sicherungsring DIN 472 42X1,75 156
DD163 Senkschraube ISO 10642 16X 55 8. 194,202,210,170,178 DL370 Sicherungsring DIN 472 47X1,75 156
DD164 Senkschraube ISO 10642 16X 80 8. 196,204,212,172,180 DL099 Sicherungsring DIN 472 52X2 214
NHO073 Sensor induktiv 1,1m AMP-Stecker 128,164 DL100 Sicherungsring DIN 472 55X2 308
NHO056 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Ste  296,286,294,128,140 DF353 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FIzn  320,324,94,10,316
NH124 Sensor Saatleitung 140 DF361 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 152,154,94,10
948244 SENSORHALTER 142 DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZn  48,164,252,60,246
948971 SICH.ROST 2X75X360X 600 (02/K3 44 DL322 Sicherungsscheibe 8,4X13X0,8 A2G 162
948995 SICH.ROST 2X75X360X1350 (02/K 44 DF362 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 308,312
963099 SICHERUNGSBLECH 4MM (B10) 22,18 DF346 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FIZn  314,62,94,10,242
937564 SICHERUNGSBUCHSE (FE//ZN12// 22,18 DF358 Sicherungsscheibe 10,2X27X2,4 FIZn 170,178,186
979190 Sicherungskette 230 DF363 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 308
EE111 Sicherungskette 230 DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FIZn 28,148,128,150
937630 SICHERUNGSLASCHE (02) 234 DF359 Sicherungsscheibe 12,4X32X2,8 FIZn 164
Y97708A1  Sicherungsmutter 56 DF355 Sicherungsscheibe 20,5X40X3,2 FIZn 24,328,330,228,232
DE284 Sicherungsmutter DIN 6926 M8 8 A 138 DF392 Sicherungsscheibe 21,0X30,7X3,4 226
DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10 8 A 138,16 DF434 Sicherungsscheibe 24,5X50X3,6 54
DE286 Sicherungsmutter DIN 6926 M12 8 A 148,310,314,250,252 952151 Sicherungsscheibe 40/25x5 322,326,318

MH818/

07.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 10

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
GD689 SK-Adapter Muffe BG3 Stecker K700 38 930767 STELLRING (FE//ZN12//C) 156,80,82,84
942599 SPANNBAND M.KONSOLE D=310 ( 62 934392 STELLRING (FE//ZN12//C) 192,200,208,168,176
937575 SPANNBLECH (02/K3) 14 937081 Stellring 65/40,3x20 308
CE003 Spannlager m. Gehaeuse 3-Loch 20 68,70 DLO07 Stellring DIN 705A 20 9SMnPb28 A2 68,74,70,80,82
106364 SPANNPLATTE (02/K5) 254 938736 STELLRING KLEIN (FE//ZN12//C)  194,202,210,170,178
938497 SPANNPLATTE (02/K5) 328 954975 STEUERSCHEIBE 24 284
936863 SPANNPLATTE (FE//ZN12/IC) 238,240 955113 STEUERSCHEIBE 32 KPL. 296,292
7S348 Spannring DN120 "longlife" 148,282 YY00416 Stift 56
103412 SPANNSCHEIBE (B10) 266,272,274 ID387 Stopfen 152,154
103423 SPANNSCHEIBE 250 (B10) 272 Y73A01 Stopfen 56
938498 SPANNSCHRAUBE (FE//ZN12//C) 330 Y033705102  Stossring 328
DI206 Spannstift ISO 8752 3,5X 50 St FLZ 68,90,70 948959 STREBE (02/K3) 314
DIO16 Spannstift ISO 8752 4X 16 St 164 937479 STREBE (02/K5) 14
DI025 Spannstift ISO 8752 5X 20 St 296,284,292 100980 STREBE (05/K5) 44
DI032 Spannstift ISO 8752 5X 36 St 68,74,78,70,80 106575 STRIEGELARM LI. 1500 12000 (02/ 250
DI036 Spannstift ISO 8752 5X 45 St 70 107158 STRIEGELARM LI. 12M (02/K5) #0M 250
DI037 Spannstift ISO 8752 5X 50 St 156,80,82,84 106570 STRIEGELARM RE. 1500 12000 (02 250
DI041 Spannstift ISO 8752 6X 24 St 156 107157 STRIEGELARM RE. 12M (02/K5) ## 250
DI179 Spannstift ISO 8752 6X 28 1.4310 156 107697 STRIEGELELEMENT DMC LI. 248
D1045 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 262,194,202,210,270 936861 STRIEGELELEMENT DMC LI. #0E 238,240
DI051 Spannstift ISO 8752 6X 40 St 156 107696 STRIEGELELEMENT DMC RE. 248
DI053 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 70 936860 STRIEGELELEMENT DMC RE. #0E 238,240
DI055 Spannstift ISO 8752 6X 50 1.4310 156 106350 STRIEGELRAHMEN MITTE 4500 (02/ 250
DI354 Spannstift ISO 8752 6X 50 St FLZN 68,90 106630 STUETZE (02/K5) 256
DI159 Spannstift ISO 8752 8X 32 St 68,270,278,78,70 948970 STUETZE (02/K5) 314
DI066 Spannstift ISO 8752 8X 36 St 68,90,266,74,78 949030 STUETZE 12001 (02/K3) 24
DI068 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 48,234,300,302,304 932395 STUETZFUSS MECH (RAL6010/K5) 224
DIO70 Spannstift ISO 8752 8X 45 St 70 934445 STUETZFUSS VERSTELLBAR 224
DI072 Spannstift ISO 8752 8X 50 St 156,78,80,82,84 934446 STUETZFUSSWINKEL (02) 224
DI074 Spannstift ISO 8752 8X 60 St 254,256 954589 STUETZPLATTE XX (02/K3) 316
DI081 Spannstift ISO 8752 10X 50 1.4310 222 973119 Stuetzring 322,326,318
DI082 Spannstift ISO 8752 10X 55 St 244 DLO18 Stuetzscheibe DIN 988 35X 45X2,5 216
Dl087 Spannstift ISO 8752 12X 40 St 316 DL301 Stuetzscheibe DIN 988 63X 80X3 228
DI149 Spannstift ISO 8752 12X 50 St 22,18 100145 STUETZWINKEL (02/K5) 220
DI296 Spannstift ISO 8752 12X 60 St 234,8,14,16 LB060 Stutzen 74304 11 M22x1,5 62
DI186 Spannstift ISO 8752 12X 70 St 22 LB242 Stutzen 74304 13 M22x1,5 m. Druck- 60
DI137 Spannstift ISO 8752 14X 12 St 286,294 948996 STUTZROHR (02/K3) 48
KB013 Spannverschluss 152,154 GDO009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 114,118,38,266,272
934426 SPERRBLECH DUNGER 6000 298 GD547 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 18L-26X1,5 300,100,102,104,38
942077 SPERRBOLZEN (FE//ZN12//C) 304,306 GD112 SVK-Muffe 7241-1A 20 18L-26X1,5 A 100,102,38,92
942187 SPERRHAKEN (02/K3) 306 GDO028 SVK-Staubkappe f. Stecker 12,5 grue 118,250,266,272,320
936946 SPERRKULISSE (02) 94,10 GD114 SVK-Staubkappe f. Stecker 20 rot 100,102,38
DG008 Splint ISO 1234 3,2X 32 St A2G 196,204,212,172,180 GD230 SVK-Staubstecker f. Muffe 12,5 gruen 118
DG023 Splint ISO 1234 5,0X 45 St A2G 328 GDO010 SVK-Staubstecker f. Muffe 12,5 rot 100,102,38,320,324
DI327 SPN-STI 8752 3,5X 24 ST 156 GD113 SVK-Staubstecker f. Muffe 20 rot 100,102,38,92
938499 Spritzleitung 15 m Super-S2 7 Teilbr 330 GDO052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1, 108,116,118,38,250
951983 Spuranreissernabe 322,326,318 GDO007 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 106,92
943164 SPURANREISSERRAHMEN MITTE 14 GDO075 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1, 100,102,104,38
950639 Spuranreisserwelle 322,326,318 GDO055 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 18L-26X1, 100,102,104,38,92
LB362 Standbremse m. Rolle u. Kurbel 50 GD111 SVK-Stecker 7241-1A 20 18L-26X1,5 100,102,38
949204 STANDBREMSENHALTER 12001 (0 50 949124 TANKDRUCKTAFEL 150
GDO008 Staubkappe 100,102,104,108,38 207440 TEILESATZ DRUCKSYSTEM 152,154
YY00224 Staubschutz 250x175 58,56 HEO012 Tellerfeder 40X16,3X2,0 196,204,212,172,180
108644 STB-HALTER (02/K5) 310 NL562 Terminator Saatleitung 140
916475 STECKBOLZEN (02) 224 105196 TIEFENBUCHSE (02/K5) 236
NF089 Steckdose 3pol. 12V 128,138 105681 TIEFENHEBEL (02/K5) 190,198,206,166,174
NF095 Stecker 3 pol. 12V 128 946148 TRAEGERBLECH (02/K5) #0E 130,132
216747 STECKSCHLUESSEL SW13 152,154 946901 TRANSPORTHALTER (02/K5) 314
949024 STEIGROHR DN120 12000 (02/K3) 148 937780 Transportwagen 12000 328,330
102783 STEIGROHRADAPTER (02/K5) 282,290 207458 TRENNBLECH 152,154
949028 STEIGROHRHALTER (02/K5) 148 206298 TRENNBLECH (02/K5) 152,154
949123 STEIGROHRHALTER OBEN (02/K3) 148 912110 TRENNSCHEIBE DI35 160,158
937680 Steinbodenrolle 214 961455 TRENNSCHEIBE SW36,2 160,158
943176 STELLBLECH 308 GC109 T-Stutzen L15, richtungseinstellbar 100,102,114,20
103395 STELLBOLZEN (B10) #0M 270,278 GC098 T-Stutzen L18, richtungseinstellbar 100,102
958916 STELLEINHEIT M. LINAK-125 284,286,292,294 GCO037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 112,116,120,122,250
07.18 MH818/



Teile-Index 11

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
GC052 Uberwurfmutter L15 114,20 949050 VORGELEGEWELLE 12001 70
GC086 Uberwurfmutter L18 100,102 949215 VORGELEGEWELLE LANG 68,70
GC040 Uberwurfmutter L8 114,20 GD691 Vorsatzlager 8X IG M8 164
956034 Umlenkkettenrad Z=16 68,74,70,80,82 FC143 V-Ring 22X30,0X 7,5 322,326,318
937789 UMLENKROLLE 50 FC194 V-Ring 25X33,0X10,5 214
942594 UMLENKROLLE D=98 50 GC298 VS MAVE 8-LG1/4 (B09) 100,102
972009 UNTERLAGE 152,154 965612 WANNE CLASSIC 25 LTR. ORANGE 148,304
LF099 Unterlegkeil klappbar 28 949116 WANNENHALTER (02/K3) 148
949027 UNTERLEGKEILHALTER (02/K3) 28 946907 WANNENHALTER 12000 (02/K3) 314
949132 UNTERLEGPLATTE (02/K3) 26 GD698 WEGESITZVENTIL 2/2 KPL. 118,320,324,316
946290 UNTERLEGPLATTE (02/K3) #0E 242 207460 WELLE (09) 152,154
102058 UNTERLEGPLATTE #0A 306 FA093 Wellendichtring 15X 21X 3 156
Y9812601  Unterlegscheibe 56 FA101 Wellendichtring 20X 28X 4 152,154
943961 UNTERLENKER LI. 200 ET 206,182 FAQ095 Wellendichtring 40X 47X 4 156
943960 UNTERLENKER RE. 200 ET 190,198,206,166,174 FA002 Wellendichtring DIN 3760 AS 25X 32 322,326,318
1138100 UNTERLENKERBOLZEN KAT. 2 (02 254 965615 WELLROHR 125 GEFL ANSCHT (02/ 296,292
937169 U-PROFIL (02/K3) 304,242 970250 Wellrohr geklemmt 125 284
100889 U-PROFIL (11/K5) 46 100890 WINKEL (11/K5) 46
217112 VARIOGETRIEBE O. ANBAUTEILE 74,76 949065 WINKELGELAENDER 12001 (05/K5) 44
936947 VENTILHALTER (02) 94,10 GCO075 Winkelverschr. L15 100,102,104,106,114
943158 VENTILHALTER (02/K3) #0E 246 GCO085 Winkelverschr. L18 100,102,104
100993 VENTILHALTER (02/K5) #0E 60 GCO034 Winkelverschr. L8 104,108,110,112,114
106625 VENTILHALTER 1 (02/K5) 252 LBO76 Winkelverschraubung AGM22 / IGM2 62
106626 VENTILHALTER 2 (02/K5) 252 LB183 Winkelverschraubung AGM22 / S13 A 62
937671 VENTILHALTER (02) 60 930775 Y-ROHRHALTER (02) 146,282,290
932562 VENTILHALTER 9000 (02) 302 937655 Y-STUECK 146,282,290
106623 VENTILHALTER AU 1 (02/K5) 252 953059 Zackenscheibe gewoelbt 352x3 322,326,318
106624 VENTILHALTER AU 2 (02/K5) 252 914893 ZEIGER 194,202,210,170,178
949049 VERBINDUNGSHUELSE 25 70 955955 ZEIGER 74,76
Y736XC02 Verdrehsicherung 56 FHO10 Zellgummiband 15X5 selbstklebend M 286,294
NL395 Verlaengerungskabel 2,0m 2 pol. AM 138 914983 ZENTRIERRING (02/K3) 90
NL589 Verlaengerungskabel 5,0m SLUE 140,142 214392 ZINKEN 45X 10 (14/K3) 266,272,274
NL512 Verlaengerungskabel 5m 2 pol. AMP 138 971683 Zinkenhalter Exaktstriegel IlIS 248,238,240
NL560 Verlaengerungskabel 6,0M Saatleitu 140 937679 ZINKENROLLE AB 2008 (02/K3/80) 214
NL623 Verlaengerungskabel 7,0m SLUE 140 964488 ZINKENSCHUTZ 1230MM 248,238,240
NL179 VERLAENGERUNGSKABEL BEL. 1, 128 963350 Zinkenschutz 1480 248,238,240
NL181 VERLAENGERUNGSKABEL BEL. 1, 128,142 938307 ZINKENSCHUTZ 2M 248
NL157 Verlangerungskabel 1,5 m, 3-polig 1, 142 HA069 Zugfeder 2,0X17,0X 93 68,74,70
NL180 Verlangerungskabel fir Beleuchtung 130,134 HAO088 Zugfeder 2,2X20,0X 91 306
NL182 Verlangerungskabel fiir Beleuchtung 142,130,134,136 HAO085 Zugfeder 4,0X 29X149 222
NB166 Verlangerungskabelsatz zur Beleucht 92 HA091 Zugfeder 4,5X31,5X154 320,324
946149 Verlangerungs-Set Beleuchtung 136 HA134 Zugfeder 5,5X33,4X220 316
949127 VERRIEGELUNG (02/K3) 26 HA130 Zugfeder 6,0X30,0X256 48
207470 VERSCHLUSSBLECH 125 (02/K5) 152,154 HA198 Zugfeder 6,3X43,7X196 270,278
GC044 Verschlusskegel 8 114,20 HA154 Zugfeder 1,6X12,5X 59 94,10
GCO054 Verschlusskegel 15 114,20 HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 248,238,240
GC333 Verschlusskegel L18 100,102 957868 ZUGFEDER VAM lll SATZ 316
FEO03 Verschlussscheibe 470 D=52 214 937782 ZUGGABEL DMC 9000 (02/K5) 228
DD023 Verschlussschraube 7604 A M22X1, 60,62 LI052 Zugkugelkupplung K110 330,226
GC192 Verschlussschraube 908 G3/4 m. Di 104 LI015 Zugkugelkupplung K80 226
934425 Verschlussstopfen 298 LI031 Zugobse D=58 330
GE092 Verschraubung Manometer WDV 15 150 LI021 Zugodse D=79 226
101291 VERSTAERKUNG (02/K5) #0E 74 949029 ZUGROHRVERLAENGERUNG (02/K 24
949121 VERSTAERKUNG 1 (02/K3) 156 942064 ZUGSTANGE (02/K3) 304
949122 VERSTAERKUNG 2 (02/K3) 156 78801322 ZUGTRAVERSE KAT 5 (SR) 228
937627 VERSTAERKUNGSPLATTE (02/K3) 190,198,206,166,174 78708762 Zugtraverse Kat. 3 228
930633 VERSTELLSCHEIBE (02) 24,220 78708763 Zugtraverse Kat. 4N 228
958915 VERTEILERGRPL 24-125-6 (02) 284 949018 Zweileitungs-Druckluftbremssystem f 60,62
960419 VERTEILERGRPL 32-125-6 (02) 296,292 201679 ZWISCHENRAD 160,158
219075 VERTEILERHAUBE D=452 284,292 205109 Zwischenrad 158
210235 VERTEILERHAUBE D=452 MIT INLA 296 207505 ZWISCHENRAD 158
958359 VERTEILERHAUBE INNEN 24/ 125 284 937493 ZWISCHENSCHWINGE 12000 (02) 4
960653 VERTEILERHAUBE INNEN 32-125 296,292 914913 ZYLINDERBOLZEN (FE//ZN12//C) 192,200,208,168,176
965617 VERTEILERKOPF 32-125-6 288,292 106368 ZYLINDERBOLZEN (B10) 254
970249 Verteilerkopf mit Fahrgasse; 24 Ausl 280,284 106628 ZYLINDERBOLZEN (B10) 256
949244 VERTEILUNG SAAT/DUENGER 4X 280,282,284,286 930624 ZYLINDERBOLZEN (B10) 300,302,304,256,242

MH818/

07.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 12

AMAZONE

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
937432 ZYLINDERBOLZEN (FE//ZN12/IC) 22,18
937433 ZYLINDERBOLZEN (FE//ZN12/IC) 22,18
930621 ZYLINDERBOLZEN KZ. (B10) 234,242,244
930622 ZYLINDERBOLZEN LG. (FE/IZN12// 302,256
DA939 Zylinderschraube 4762 5X 10 A2-70 152,154
DA800 Zylinderschraube ISO 1207 4X 45 A 144
DA775 Zylinderschraube ISO 4762 4X 10 8 310
DA577 Zylinderschraube ISO 4762 4X 40 8 140
DA854 Zylinderschraube ISO 4762 4X 60 A 140
DA784 Zylinderschraube ISO 4762 4X30 8. 296
DA262 Zylinderschraube ISO 4762 6X 35 8 10
DAl116 Zylinderschraube ISO 4762 8X 10 8 58,56
DA582 Zylinderschraube 1ISO 4762 8X 30 8 162
DA882 Zylinderschraube ISO 4762 8X 35 A 26
DA460 Zylinderschraube ISO 4762 8X 45 A 10
DA560 Zylinderschraube ISO 4762 10X 55 306
DA121 Zylinderschraube ISO 4762 10X 65 316
DA356 Zylinderschraube ISO 4762 12X 70 254,8,10,12
DA795 Zylinderschraube ISO 4762 12X100 142
DA479 Zylinderschraube ISO 4762 12X110 90
DA499 Zylinderschraube ISO 4762 5X 20 A4 296
DA785 ZYL-SHR 4762 4X 30 A2-70 286,294
DA767 ZYL-SHR 4762 12X 75 8.8 (BO1) 24

07.18 MH818/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH818/

Zeichnung: 03850100 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

B010 Rahmenteil Front / Heck
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [949006 RAHMENTEIL FRONT (02/K5) 1
2 1949005 RAHMENTEIL HECK (02/K5) 1
4 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 4
5 |DB578 Sechskantschraube 4014 M24x220 14
6 (929297 DISTANZHUELSE (02) 14
7 | DF099 Scheibe ISO 7090 25X44X4 St A2G 14
8 |DE473 Sechskantmutter ISO 4032 M24 10 14
9 (DE224 Sechskantmutter DIN 439-2 M24 05 A2G 14
10 | DB203 Sechskantschraube ISO 4014 20X110 8.8 A2G 4
11 (949016 RAHMENBOLZEN (FE//ZN12//C) 4
12 (949125 FILTERHALTER (02/K3) 1
13 | DCO035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 2
14 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 4
15 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
Zeichnung: 03850100 07.18 MH818/



AMAZONE-Ersatzteilliste

07.18

Zeichnung: 03853200

MH818/



AMAZONE-Ersatzteilliste

4

B020 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (1)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (936912 HAUPTRAHMEN DMC 12M (02/K5) 1
21100126 ARMATURENBLECH (02/K5) 1
31942943 QUERRAHMEN MITTE DMC 12000 (02/K3) 1
4 (946732 QUERRAHMENAUSLEGER INNEN RE. (02/K5)#0E 1
5 (946731 QUERRAHMENAUSLEGER INNEN LI. (02/K5)#0E 1
6 1942947 QUERRAHMENAUSLEGER AUSSEN LlI. (02/K5) 1
7 1942946 QUERRAHMENAUSLEGER AUSSEN RE. (02/K5) 1
81937493 ZWISCHENSCHWINGE 12000 (02) 4
9 1932508 SCHWINGE VORNE (02) 2
10 [937490 SCHWINGE HINTEN 12000 (02) 2
11 |GA122 Hydraulikzylinder D-120-70-1230-1600 4
12 | Y351920700 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA121 / GA122 1
Zeichnung: 03853200 07.18 MH818/



5 AMAZONE-Ersatztei

MH818/ Zeichnung: 03853300 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste 6

B020 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (2)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (DC144 SECHSKANTSCHRAUBE 20X60 2
2 (DE306 Sicherungsmutter DIN 985 M20 8 A2G 2
3 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 4
4 (932510 MUTTERNLASCHE 9000 (01) 8
5 (915247 SCHRAUBENSICHERUNG 32
6 (936928 SCHLAUCHSTUETZE (02) 4
71932542 SCHLAUCHFUEHRUNGSRING (FE//ZN12//C) 3
8 (937483 SCHLAUCHFUEHRUNG 12000 (FE//ZN12//C) 2
91932543 SCHLAUCHHALTER HINTEN 9000 (02) 3

10 | 937484 SCHLAUCHHALTER HINTEN 12000 (02) 2
11 |DC0O40 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 6
12 | DAO86 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 4
13 |7558110 Sicherungsring D=10 Kunststoff 10
14 |DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2G 10
15 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 14
16 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 28

Zeichnung: 03853300 07.18 MH818/



7 AMAZONE-Ersatztei

MH818/ Zeichnung: 03853600 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

B020 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (3)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (937495 BOLZEN LANG 12000 (B10) 8
21937488 BOLZEN KURZ 12000 (B10) 10
3 |DF330 Scheibe ISO 7090 42X72X6 St A2G 12
4 1DI184 Einspannbuchse 40/50x40 8
5 | DI239 Einspannbuchse 40/50x30 24
6 | DE006 Sechskantmutter DIN 439-2 M16 04 A2G
7 |DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50
8 [CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 40
9 | 937489 BOLZEN HI. AU. 12000 (B10) 2
10 | DA356 Zylinderschraube I1ISO 4762 12X 70 8.8 A2 32
11 | DEO82 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 32
12 | DI296 Spannstift ISO 8752 12X 60 St 12
Zeichnung: 03853600 07.18 MH818/



9 AMAZONE-Ersatzteilliste }lﬁ

MH818/ Zeichnung: 03853700 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

10

B020 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (4)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (937485 BOLZEN (B10) 4
2 (CGO017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 40
3 | DA356 Zylinderschraube 1ISO 4762 12X 70 8.8 A2 32
4 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 32
5936948 KLAPPSPERRUNG 1
6 | 936946 SPERRKULISSE (02) 1
71936947 VENTILHALTER (02) 1
8 (936949 LAGERBUCHSE 2
9 | DA088 Flachrundschraube 603 10X 30 8.8 A2G 2

10 | DB006 Sechskantschraube ISO 4014 6X55 8.8 A 2
11 |DC0O40 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 2
12 | DEO025 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 2
13 | DE029 SECHSKANTMUTTER M8 2
14 | DEO032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 2
15 | DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 St A2G 2
16 | DF346 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FIZnL-480H 2
17 |DF353 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FIZnL-480H 2
18 |DF361 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1
19 [GCO75 Winkelverschr. L15 2
20 |GD109 Hubbegrenzungsventil 13-L15 m. Griff u. Feder 1
21 [HA154 Zugfeder 1,6X12,5X 59 1
22 |KB041 Handgriff 20X4 L=CA. 65 PVC schwarz 1
23 [KE220 Klemmhaelftenpaar 3015 ZKP-3-R-22/22-PA 6
24 | DA460 Zylinderschraube 1ISO 4762 8X 45 A2-70 6
25 | DE5S37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 6
26 |KE126 Klemmhaelftenpaar 3015 ZKP-1-R-12/12-PA 12
27 | DA262 Zylinderschraube 1ISO 4762 6X 35 8.8 A2 12
28 |DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M 6 8 A2G 12
29 (937481 MUTTERNLASCHE KURZ (01) 4
30 | 915247 SCHRAUBENSICHERUNG 32
31 [DC144 SECHSKANTSCHRAUBE 20X60 92
32 [DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 56
33 [ DEO50 Sechskantmutter ISO 4032 M20 8 A2G 8
34 |DC140 Sechskantschraube 20x50 8.8 8
Zeichnung: 03853700 07.18 MH818/



11 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH818/ Zeichnung: 03858000 07.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

12

B020 Haupt-/ Querrahmen DMC 12001-2C (5)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (943096 BOLZEN (B10) 4
2 [DA356 Zylinderschraube I1ISO 4762 12X 70 8.8 A2 32
3 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 32
4 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4
5 | DC097 Sechskantschraube 12x40 4
6 (937473 QUERVERBINDUNG 12000 2
7 | 937474 QUERVERBINDUNG (02/K5) 1
8 (937705 Gelenkauge M42x2 F. GA121/GA122/937617/937473/937478 1
9 | DE460 Sechskantmutter DIN 439-2 M42X2 04 A2G 1

10 | 936864 PUFFERHALTER (02/K5) 2
11 |958372 PUFFER 2
12 |DC130 Sechskantschraube ISO 4017 16X 60 8.8 A 4
13 | DEO90 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 A2G 4
14 |DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2G 4
15 | DF466 Scheibe ISO 7090 17,0X30X3,0 8
16 [ 937496 BLECHHALTER MITTE (02) 1
17 | DF032 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2
18 | DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 2
19 | DB052 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X100 8.8 A 2
20 (937487 BOLZEN (B10) 2

Zeichnung: 03858000 07.18 MH818/



13 AMAZONE-Ersatzteilliste }lﬁ

MH818/ Zeichnung: 03858100 07.18



